XVIII MEPUNARODNI
PLIVACKI MITING
,TROFEJ BEOGRADA 2019

BEOTPATIA

ZAPISNIK

Beograd 22.06. — 23.06. 2019.



XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Ime takmicenja:

XVII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Lokacija (Grad): Beograd (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 22.06.2019 - 23.06.2019 Broj staza: 8(1-8)
Ime bazena: SRC Milan Gale Muskatirovic Uredaji merenja: Automatsko
Metod starta: 1 pravilo starta
Deo broj. 1 - | PART, 22.6.2019
# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran M FINA
2 Vrhovni Sudija DJOKIC, Dr Aleksandra z FINA
3 Starter MATIC, Sasa M FINA
4 Starter SPASIC, Milos M
5 Glavni kontroler rezultata DJORDJEVIC, Dragan M Sudija
6 Sudija cilja ZISKOVIC, Branislav M FINA
7 Sudija cilia KUCUK, Katarina z
8 Sudija okreta HIGL, Dragan M Fina Sudija
9 Sudija okreta SAPIC, Jelena z
10 Sudija okreta ZIVKOVIC, Katarina M Ispitani sudija
11 Sudija stila MATIC, Jovan M unattached
12 Sudija stila TANASIJEVIC, Marko M
13 Pomocnik Startera ZISKOVIC, Nemanja M
14 Stazista SUBOTIC, Nevena 7 unattached
15 Stazista NEDELJKOVIC, Nikola M unattached
16 Stazista PRASKALO, Natasa Z unattached
17 Stazista KALABA, Filip M unattached
18 Doctor RADANOVIC, Ksenija z
19 Spiker NIKOLIC, Aleksandar M
20 Ozvucenje DJOKIC, Aleksandar M
21 Operater na elektronici DJOKIC, Zorana z
22 Data procesing STANJEVIC, Dijana 7 unattached
23 Operater na semaforu STANJEVIC, Dijana z unattached
24 Kontrolor PSS MIRCETIC, Gordana z
Potpisi sekretara Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

23.6.2019 22:11 - Strana 1



XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Ime takmicenja:

XVII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Lokacija (Grad): Beograd (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 22.06.2019 - 23.06.2019 Broj staza: 8(1-8)
Ime bazena: SRC Milan Gale Muskatirovic Uredaji merenja: Automatsko
Metod starta: 1 pravilo starta
Deo broj. 2 - 1th PART FINALS, 22.6.2019
# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran M FINA
2 Vrhovni Sudija DJOKIC, Dr Aleksandra z FINA
3 Starter MATIC, Sasa M FINA
4 Starter SPASIC, Milos M
5 Glavni kontroler rezultata DJORDJEVIC, Dragan M Sudija
6 Sudija cilja ZISKOVIC, Branislav M FINA
7 Sudija cilia KUCUK, Katarina z
8 Sudija okreta HIGL, Dragan M Fina Sudija
9 Sudija okreta SAPIC, Jelena z
10 Sudija okreta ZIVKOVIC, Katarina M Ispitani sudija
11 Sudija stila MATIC, Jovan M unattached
12 Sudija stila TANASIJEVIC, Marko M
13 Pomocnik Startera ZISKOVIC, Nemanja M
14 Stazista SUBOTIC, Nevena 7 unattached
15 Stazista NEDELJKOVIC, Nikola M unattached
16 Stazista PRASKALO, Natasa Z unattached
17 Doctor RADANOVIC, Ksenija z
18 Spiker NIKOLIC, Aleksandar M
19 Ozvucenje DJOKIC, Aleksandar M
20 Operater na elektronici DJOKIC, Zorana z
21 Data procesing STANJEVIC, Dijana 7 unattached
22 Operater na semaforu STANJEVIC, Dijana 7 unattached
23 Kontrolor PSS MIRCETIC, Gordana z

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

23.6.2019 22:11 - Strana 2



XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Ime takmicenja:

XVII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Lokacija (Grad): Beograd (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 22.06.2019 - 23.06.2019 Broj staza: 8(1-8)
Ime bazena: SRC Milan Gale Muskatirovic Uredaji merenja: Automatsko
Metod starta: 1 pravilo starta
Deo broj. 3 - 2nd PART, 23.6.2019
# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran M FINA
2 Vrhovni Sudija DJOKIC, Dr Aleksandra z FINA
3 Starter MATIC, Sasa M FINA
4 Starter SPASIC, Milos M
5 Glavni kontroler rezultata DJORDJEVIC, Dragan M Sudija
6 Sudija cilja ZISKOVIC, Branislav M FINA
7 Sudija cilia KUCUK, Katarina z
8 Sudija okreta HIGL, Dragan M Fina Sudija
9 Sudija okreta SAPIC, Jelena z
10 Sudija okreta ZIVKOVIC, Katarina M Ispitani sudija
11 Sudija stila MATIC, Jovan M unattached
12 Sudija stila TANASIJEVIC, Marko M
13 Pomocnik Startera ZISKOVIC, Nemanja M
14 Stazista SUBOTIC, Nevena 7 unattached
15 Stazista NEDELJKOVIC, Nikola M unattached
16 Stazista PRASKALO, Natasa Z unattached
17 Stazista KALABA, Filip M unattached
18 Doctor RADANOVIC, Ksenija z
19 Spiker NIKOLIC, Aleksandar M
20 Ozvucenje DJOKIC, Aleksandar M
21 Operater na elektronici DJOKIC, Zorana z
22 Data procesing STANJEVIC, Dijana 7 unattached
23 Operater na semaforu STANJEVIC, Dijana z unattached
24 Kontrolor PSS MIRCETIC, Gordana z

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

23.6.2019 22:11 - Strana 3



XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Ime takmicenja:

XVII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Lokacija (Grad): Beograd (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 22.06.2019 - 23.06.2019 Broj staza: 8(1-8)
Ime bazena: SRC Milan Gale Muskatirovic Uredaji merenja: Automatsko
Metod starta: 1 pravilo starta
Deo broj. 4 - 2nd PART FINALS, 23.6.2019
# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran M FINA
2 Vrhovni Sudija DJOKIC, Dr Aleksandra z FINA
3 Starter MATIC, Sasa M FINA
4 Starter SPASIC, Milos M
5 Glavni kontroler rezultata DJORDJEVIC, Dragan M Sudija
6 Sudija cilja ZISKOVIC, Branislav M FINA
7 Sudija cilia KUCUK, Katarina z
8 Sudija okreta HIGL, Dragan M Fina Sudija
9 Sudija okreta SAPIC, Jelena z
10 Sudija okreta ZIVKOVIC, Katarina M Ispitani sudija
11 Sudija stila MATIC, Jovan M unattached
12 Sudija stila TANASIJEVIC, Marko M
13 Pomocnik Startera ZISKOVIC, Nemanja M
14 Stazista SUBOTIC, Nevena 7 unattached
15 Stazista NEDELJKOVIC, Nikola M unattached
16 Stazista PRASKALO, Natasa Z unattached
17 Stazista KALABA, Filip M unattached
18 Stazista BESEROVAC, Aleksandra 7 unattached
19 Doctor RADANOVIC, Ksenija z
20 Spiker NIKOLIC, Aleksandar M
21 Ozvucenje DJOKIC, Aleksandar M
22 Operater na elektronici DJOKIC, Zorana z
23 Data procesing STANJEVIC, Dijana z unattached
24 Operater na semaforu STANJEVIC, Dijana Z unattached
z

25 Kontrolor PSS

MIRCETIC, Gordana

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

23.6.2019 22:11 - Strana 4



XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Tavkmit“:ari Pojgdinaéno %tafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

Plivacki Klub Skopje SKO MKD 2 2 4 6 8 14 - - -
Montenegro MNE MNE 2 - 2 5 5 - - -
11. APRIL Beograd 11A SRB 24 23 47 75 93 168 - 2 2
Barakuda BAR SRB 4 1 5 5 1 6 - - -
Beogradski plivacki klub BPK SRB 2 2 4 6 6 12 - - -
Crvena Zvezda czv SRB 3 2 5 17 6 23 - - -
Dubocica DUB SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
La Kolubara LAKOL SRB 1 3 4 3 16 19 - - -
Novi Beograd 011 NBG SRB 9 14 23 28 29 57 - - -
Nis 2005 NIS SRB - 1 1 - 4 4 - - -
Obilic OBG SRB 6 8 14 10 11 21 - - -
Partizan PAR SRB 14 7 21 36 17 53 - - -
Plivacki klub,,Polet" Sombor POL SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub Sparta Pancevo SPA SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Vojvodina VOJ SRB 3 - 3 7 - 7 - - -
Vracar VRA SRB 12 7 19 41 18 59 - - -
ASM Tunis ASMT TUN 9 7 16 18 14 32 - - -
Ukupan broj 19 klubova 95 77 172 266 223 489 - 2 2

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

23.6.2019 22:06 - Strana 1



XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Struktura disciplina

Deo 1-1PART 50m, Staze 1-8 22.6.2019 - 10:00
1. Muski, 50m Slobodno/Free CSD 500,00 10:00
2. Zenski, 50m Slobodno/Free CSD 500,00 10:05
3. Muski, 50m Prsno/Breast CSD 500,00 10:10
4. Zenski, 50m Prsno/Breast CSD 500,00 10:15
5. Muski, 200m MeSovito/Medley CSD 500,00 10:20
6. Zenski, 200m MeSovito/Medley CSD 500,00 10:30
7. Muski, 100m Delfin/Fly CSD 500,00 10:35
8. Zenski, 100m Delfin/Fly CSD 500,00 10:40
9. Muski, 200m Slobodno/Free CSD 500,00 10:50
10. Zenski, 200m Slobodno/Free CSD 500,00 11:00
11. Muski, 100m Ledno/Back CSD 500,00 11:10
12. Zenski, 100m Ledno/Back CSD 500,00 11:15
13. Muski, 200m Prsno/Breast CSD 500,00 11:25
14. Zenski, 200m Prsno/Breast CSD 500,00 11:30
15. Muski, 1500m Slobodno/Free CSD 500,00 11:40
16. Zenski, 800m Slobodno/Free CSD 500,00 12:00

Deo 2 - 1th PART FINALS

50m, Staze 1-8

22.6.2019 - 18:00

O~NO O AWN P

. Muski, 50m Slobodno/Free

. Zenski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 200m MeSovito/Medley
. Zenski, 200m Me3Sovito/Medley
. Muski, 100m Delfin/Fly

. Zenski, 100m Delfin/Fly

Muski, 200m Slobodno/Free

. Zenski, 200m Slobodno/Free
. Muski, 100m Ledno/Back

. Zenski, 100m Ledno/Back

. Muski, 200m Prsno/Breast

. Zenski, 200m Prsno/Breast

. Muski, 1500m Slobodno/Free
. Zenski, 800m Slobodno/Free
. Zenski, 4 x 50m Me3ovito/Medley
. Muski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 100m Slobodno/Free

Deo 3 - 2nd PART

50m, Staze 1-8

CSD 500,00
CSD 500,00
CSD 500,00
CSD 500,00
CSD 500,00

18:00
18:00
18:05
18:05
18:10
18:15
18:20
18:25
18:30
18:35
18:40
18:45
18:50
18:55
19:05
19:25

23.6.2019 - 10:00

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

26

27.
28.
29.
30.
31.
32.

Muski, 50m Delfin/Fly

Zenski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Muski, 400m MeSovito/Medley
Zenski, 400m Me3ovito/Medley
Muski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Muski, 200m Delfin/Fly

. Zenski, 200m Delfin/Fly
Muski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Muski, 200m Ledno/Back
Zenski, 200m Ledno/Back
Muski, 400m Slobodno/Free
Zenski, 400m Slobodno/Free

CSD 500,00
CSD 500,00
CSD 500,00
CSD 500,00
CSD 500,00
CSD 500,00
CSD 500,00
CSD 500,00
CSD 500,00
CSD 500,00
CSD 500,00
CSD 500,00
CSD 500,00
CSD 500,00
CSD 500,00
CSD 500,00

10:00
10:05
10:10
10:10
10:20
10:25
10:30
10:40
10:50
10:55
11:05
11:10
11:20
11:25
11:40
12:00

Spl

ash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

23.6.2019 22:06 - Strana 1



XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Deo 4 - 2nd PART FINALS

50m, Staze 1-8

23.6.2019 - 18:00

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
36.

Muski, 50m Delfin/Fly

Zenski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Muski, 400m MeSovito/Medley
Zenski, 400m Me3ovito/Medley
Muski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Muski, 200m Delfin/Fly

Zenski, 200m Delfin/Fly

Muski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Muski, 200m Ledno/Back
Zenski, 200m Ledno/Back
Muski, 400m Slobodno/Free
Zenski, 400m Slobodno/Free
Zenski, 4 x 200m Slobodno/Free

- 18:00
- 18:00
- 18:05
- 18:05
- 18:10
- 18:15
- 18:30
- 18:30
- 18:35
- 18:40
- 18:45
- 18:50
- 18:55
- 19:00
- 19:10
- 19:15
- 19:20

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

23.6.2019 22:06 - Strana 2



XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

1-1PART

22.6.2019 - 10:00

Disciplina 1
22.6.2019 - 10:00

Decaci, 50m Slobodno/Free

13 - 14 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019
Rang
MITROVIC, Dragoslav

KOPANJA, Andrija
POPOVIC ST., Petar
JOVANOVIC, Nikola
COLIC, Ognjen
SIMIC, Andrej
RADOJCIC, Viktor

ONo O AN E

Disciplina 1
22.6.2019 - 10:00

KOVACEVIC, Konstantin

GR.

05 PK"BPK"Bgd
06  11. April

06  11. April

06  11. April

06 LaKolubara
05 Barakuda

06 PK Obilic

06 PK Vracar

Decaci, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

27.30
29.97
30.37
3131
31.96
32.20
34.62
37.13

449
339
326
297
280
273
220
178

15 - 18 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019
Rang

1. DOBRIC, Aleksa
2. KISIC, Aleksa

3. VELICKOVSKI, Ivan
4. STAMENKOVIC, Pavle
5. RASKOVIC, Strahinja
6. DRAGOJLOVIC, Djordje
7. DJURICIC, Nenad

8. BOSKOVIC, Lazar
9. CIRKOVIC, Ognjen
10. GASIC, Mihailo

11. MIHAILOVIC, Dimitrije
12. MARKOVIC, Ognjen
13. GLUSAC, Vladan

14. SUBOTIC, Aleksandar

15. BOUHADDA, Oliver Lounes

16. JELISIIEVIC, Lazar
17. BRANKOVIC, Filip

Disciplina 1
22.6.2019 - 10:00

GR.
01 11. April

02 11. April

02 PK Obilic

02 CrvenaZvezda

03 11. April

02 11. April

04 PK Vracar

03  Novi Beograd 011

04  11. April

04  11. April

02 CrvenaZvezda

03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
03 11. April

04  11. April

03 PK\Vracar

04  11. April

01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Muski, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

24.04
24.34
24.43
25.53
25.77
26.12
26.27
26.44
26.51
26.87
26.98
27.06
27.63
27.92
28.32
28.47
3251

658
634
627
549
534
513
504
494
490
471
465
461
433
420
402
396
266

TDOO0O0O0

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

1. ACIN, Nikola

2. PUCAREVIC, Matija
3. DOBRIC, Aleksa
4. KISIC, Aleksa

5. VELICKOVSKI, Ivan
6. ANTONIJEVIC, Vladimir
7. STAMENKOVIC, Pavle
8. MIHAJLOVIC, Milo$
9. SUKA, Nikola

10. RASKOVIC, Strahinja
11. DRAGOJLOVIC, Djordje
12. DJURICIC, Nenad

13. BOSKOVIC, Lazar

14. CIRKOVIC, Ognjen

GR.

99  Proleter

97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
01 11. April

02 11. April

02 PK Obilic

96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02 CrvenaZvezda

00 PK Sparta

00  Montenegro

03 11. April

02 11. April

04  PK Vracar

03  Novi Beograd 011

04  11. April

Vreme Bodova

23.29
24.02
24.04
24.34
24.43
24.97
25.53
25.67
25.68
25.77
26.12
26.27
26.44
26.51

723
659
658
634
627
587
549
540
539
534
513
504
494
490

DTOO0O000O000

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 1, Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

GASIC, Mihailo
MIHAILOVIC, Dimitrije
MARKOVIC, Ognjen
MITROVIC, Dragoslav
GLUSAC, Vladan
SUBOTIC, Aleksandar
BOUHADDA, Oliver Lounes
JELISIJEVIC, Lazar
KOVACEVIC, Konstantin
KOPANJA, Andrija
POPOVIC ST., Petar
TRIPKOVIC, Rastko
JOVANOVIC, Nikola
COLIC, Ognjen
BRANKOVIC, Filip
RAUSH, Dragan

MOEZ, Klibi

SIMIC, Andrej
RADOJCIC, Viktor

Disciplina 2
22.6.2019 - 10:05

G.R.

04
02
03
05
03
04
03
04
06
06
06
07
06
05
01
07
07
06
06

11. April

Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK "BPK" Bgd

11. April

11. April

PK Vracar

11. April

11. April

11. April

11. April

PK Vracar

La Kolubara

Barakuda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Vracar

ASM Tunis

PK Obilic

PK Vracar

Devojcice, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

26.87
26.98
27.06
27.30
27.63
27.92
28.32
28.47
29.97
30.37
3131
3181
31.96
32.20
3251
33.63
33.82
34.62
37.13

471
465
461
449
433
420
402
396
339
326
297
284
280
273
266
240
236
220
178

12 - 13 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

ok wbdpE

POPOQVIC, Sofia
MARTINOQVIC, lva
CUKSANOVSKI, Aleksandra
TANASKOVIC, Anja
MISKOVIC, Isidora
VELICKOVIC, Nina

Disciplina 2
22.6.2019 - 10:05

G.R.

07
07
07
06
06
07

11. April
11. April
11. April
PK Obilic
PK Vracar
PK Vracar

Zenski, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

30.13
30.33
32.03
34.02
35.89
39.66

484
475
403
336
286
212

14 - 17 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang
1.

2
3.
4.
5

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

DIMKIC, Isidora
BASTA, Nadja
BOSKQV, Andjela
KALJEVIC, Mina
BUKVIC, Dorotea
KISIC, Ana
LALKOVIC, Helena
LAZAREVIC, Nadja
CVIJOVIC, Anastasija
GRUJIC, Vanja
MUNCAN, Teodora
PUCAREVIC, Olga
GOLUBOV, Milica
BAKLAJA, Sofija
ILISIC, Nadja
KOVAC, Iva Lola

G.R.

03
02

05
02

05

03
03
03
05

05
05
02

11. April

11. April

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. April

11. April

11. April

11. April

La Kolubara

11. April

11. April

11. April

Crvena Zvezda

11. April

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK "BPK" Bgd

PK Vracar

Vreme Bodova

27.41
28.22
28.38
28.46
28.68
28.68
28.86
290.15
290.70
29.79
30.38
30.94
31.36
3241
32.60
35.70

643
590
580
575
562
562
551
535
506
501
472
447
429
389
382
201

TOO0OO0O0 Q00

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim

Disciplina 2 Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
22.6.2019 - 10:05 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
1. DIMKIC, Isidora 03 11. April 2741 643 Q
2. MITIC, Jovana 01  Nis 2005 2799 604 Q
3. BASTA, Nadja 02 11. April 2822 590 Q
4. BOSKOV, Andjela 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.38 580 Q
5. CULIBRK, Tara 01 11. April 2840 578 Q
6. KALJEVIC, Mina 05 11. April 2846 575 Q
7. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 2868 562 Q
KISIC, Ana 04 11. April 2868 562 Q
9. LALKOVIC, Helena 05 11. April 2886 551 R
10. ZIVKOVIC, Emilija 01  11. April 2888 550 R
11. LAZAREVIC, Nadja 04 LaKolubara 29.15 535
12. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. April 29.70 506
13. GRUJIC, Vanja 03 11. April 29.79 501
14. POPOVIC, Sofia 07  11. April 30.13 484
15. MARTINOVIC, Iva 07  11. April 30.33 475
16. MUNCAN, Teodora 03  11. April 30.38 472
17. PUCAREVIC, Olga 05 CrvenaZvezda 30.94 447
18. GOLUBOV, Milica 04  11. April 31.36 429
19. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07  11. April 32.03 403
20. BAKLAJA, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3241 389
21. ILISIC, Nadja 05 PK"BPK"Bgd 3260 382
22. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 34.02 336
23. JOVOVIC, Ana 99 11. April 3474 316
24. MARKOV, Milica 08 PK Vracar 3540 298
25. KOVAC, lva Lola 02 PK Vracar 3570 291
26. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 35.89 286
27. VELICKOVIC, Nina 07 PK\Vracar 39.66 212
Disciplina 3 Decaci, 50m Prsno/Breast 13 - 14 godina
22.6.2019 - 10:10 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
1. MITROVIC, Dragoslav 05 PK"BPK"Bgd 3342 468 Q
2. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 3499 407 Q
3. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 3723 338 R
4. KOVACEVIC, Konstantin 06  11. April 3793 320 R
5. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 39.08 292
6. PERIC, lvica 06 PK Vracar 39.69 279
7. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 4322 216
8. RADOJCIC, Viktor 06 PK Vracar 5381 112

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plivacki Savez Srbije 23.6.2019 22:07 - Strana 3



XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 3, Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim

Disciplina 3
22.6.2019 - 10:10

Decaci, 50m Prsno/Breast

15 - 18 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

1. STANISAVLIEVIC, Petar
2. POTKONJAK, Nikola

3. GOLUBOVIC, Andrej

4. STOJANOVIC, Mateja

5. JELISIJEVIC, Lazar

Disciplina 3
22.6.2019 - 10:10

GR.

01 Dubocica
03 PKVracar
04 PK Vracar
04  11. April
04  11. April

Muski, 50m Prsno/Breast

Vreme Bodova

31.72 547 Q
3239 514 Q
3273 498 Q
36.63 355 Q
38.81 298
Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

1. LAKATOS, Kiristijan
2. BOJICIC, Jovan

3. STANISAVLJEVIC, Petar
4. POTKONJAK, Nikola
5. GOLUBOVIC, Andrej
6. MITROVIC, Dragoslav
7. DJUKIC, Luka

8. STOJANOVIC, Mateja
9. IVANOVIC, Aleksa

10. KOVACEVIC, Konstantin
11. JELISIJEVIC, Lazar

12. VUJOSEVIC, Ognjen
13. PERIC, lvica

14. POPOVIC ST., Petar
15. RAUSH, Dragan

16. RADOJCIC, Viktor

Disciplina 4
22.6.2019 - 10:15

GR.

97  Vojvodina
97  11. April
01 Dubocica

03 PK Vracar

04  PK Vracar

05 PK"BPK"Bgd
05 Novi Beograd 011

04  11. April
05 PK Vracar
06 11. April
04  11. April

05 PK Vracar
06 PK Vracar
06  11. April

07 PK Vracar
06 PK Vracar

Devojcice, 50m Prsno/Breast

Vreme Bodova

29.26 697 Q
3022 633 Q
3172 547 Q
3239 514 Q
3273 498 Q
3342 468 Q
3499 407 Q
36.63 355 Q
3723 338 R
3793 320 R
38.81 298
39.08 292
39.69 279
4322 216
4469 195
5381 112
12 - 13 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

1. NEDELKOSKA, Jovana

2. TANASKOVIC, Anja

3. VELICKOQVIC, Nina
DNS CUKSANOVSKI, Aleksandra
DNS POPOQVIC, Sofia

Disciplina 4
22.6.2019 - 10:15

GR.

06 PK Skopje
06 PK Obilic
07 PK\Vracar
07  11. April
07  11. April

Zenski, 50m Prsno/Breast

Vreme Bodova

4179 348 Q
4501 278 Q
4554 269 R

14 - 17 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

1. KALJEVIC, Anja

2. ILISIC, Nadja

3. GOJKOVIC, Iva

4. CVIJOVIC, Anastasija
5. BLAGOJEVIC, Anja

GR.

05 11. April

05 PK"BPK"Bgd
05  Novi Beograd 011
03  11. April

03  11. April

Vreme Bodova

3601 544 Q
3654 520 Q
3741 485 Q
3826 453 Q
39.76 404 Q

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 4, Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim

Disciplina 4
22.6.2019 - 10:15

Zenski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

KALJEVIC, Anja
ILISIC, Nadja
GOJKOVIC, Iva
CVIJOVIC, Anastasija
BLAGOJEVIC, Anja
NEDELKOSKA, Jovana
HANN, Helena
TANASKOVIC, Anja

9. VELICKOVIC, Nina

ONoUA~WNE

DNS CUKSANOVSKI, Aleksandra

DNS POPOVIC, Sofia

Disciplina 5
22.6.2019 - 10:20

G.R.

05 11. April

05 PK"BPK"Bgd
05 Novi Beograd 011
03 11. April

03  11. April

06 PK Skopje

08 PK Vracar

06 PK Obilic
07 PK Vracar
07  11. April
07  11. April

Decaci, 200m MeSovito/Medley

Vreme Bodova

36.01 544 Q
36.54 520 Q
3741 485 Q
3826 453 Q
39.76 404 Q
4179 348 Q
4397 298 Q
4501 278 Q
4554 269 R
13 - 14 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

1. IVANOVIC, Aleksa
2. JOVANOVIC, Nikola

Disciplina 5
22.6.2019 - 10:20

G.R.

05 PK Vracar
06 LaKolubara

Decaci, 200m MeSovito/Medley

Vreme Bodova

2:49.32 305
2:58.75 259
15 - 18 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

1. SCHAAF, Sebastian
SVRAKA, Veljko
TOPIC, Aleksandar
MILIVOJEVIC, Dusan
ILIJIC, Konstantin
DJUSIC, Dimitrije
STANKOVIC, Andreja

Nookrwd

Disciplina 5
22.6.2019 - 10:20

GR.

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

01
04  Novi Beograd 011
04  Novi Beograd 011
02 11. April

03 PK Vracar

04  Crvena Zvezda

04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Muski, 200m MeSovito/Medley

Vreme Bodova

2:17.82 565 Q
2:2442 491 Q
2:26.31 473 Q
2:28.00 457 Q
2:3156 425 Q
2:3283 415 R
2:3419 404 R
Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

1. BABIC S, Dusan

2. ADZIC, Bosko

3. SCHAAF, Sebastian
4. STOJANOSKI, Andrej
5. SVRAKA, Veljko

6. TOPIC, Aleksandar

7. MILIVOJEVIC, Dusan
8. ILIJIC, Konstantin

9. DJUSIC, Dimitrije

10. STANKOVIC, Andreja
11. IVANOVIC, Aleksa
12. JOVANOVIC, Nikola
13. YOUSSEF, Souiai
14. ABDELHAMID, Gaidi

GR.

00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

98  11. April

01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

94  PK Skopje

04  Novi Beograd 011
04  Novi Beograd 011
02  11. April

03 PK Vracar

04  Crvena Zvezda

04

05

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

PK Vracar
06 LaKolubara
07 ASM Tunis
07  ASM Tunis

Vreme Bodova

2:13.87 617 Q
2:16.20 586 Q
2:17.82 565 Q
2:2324 504 Q
2:24.42 491 Q
2:2631 473 Q
2:2800 457 Q
2:3156 425 Q
2:3283 415 R
2:3419 404 R
2:49.32 305

2:58.75 259

3:0258 243

3:15.25 199

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 6 Devojcice, 200m MeSovito/Medley 12 - 13 godina

22.6.2019 - 10:30

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova
1. KRISKA, Ena 07  11. April 2:4093 481 Q
DNS BEN CHERIFA, Zeineb 06  ASM Tunis
Disciplina 6 Zenski, 200m MeSovito/Medley 14 - 17 godina

22.6.2019 - 10:30

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova
1. LAZAREVIC, Nadja 04 LaKolubara 2:2734 627 Q
2. PUCAREVIC, Olga 05 CrvenaZvezda 2:4153 475 Q
3. VULETIC, Milena 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 214575 440 Q
DNS MILOSEVIC D, Teodora 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Disciplina 6 Zenski, 200m Me3ovito/Medley Otvoreno

22.6.2019 - 10:30

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova
1. LAZAREVIC, Nadja 04 LaKolubara 2:27.34 627 Q
2. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. April 2:2860 611 Q
3. MITIC, Jovana 01  Nis 2005 2:37.80 510 Q
4. KRISKA, Ena 07  11. April 2:4093 481 Q
5. PUCAREVIC, Olga 05 CrvenaZvezda 2:4153 475 Q
6. VULETIC, Milena 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 24575 440 Q

DNS BEN CHERIFA, Zeineb 06 ASM Tunis

DNS MILOSEVIC D, Teodora 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Disciplina 7 Decaci, 100m Delfin/Fly 13 - 14 godina

22.6.2019 - 10:35

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova
1. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 1:19.79 243
Disciplina 7 Decaci, 100m Delfin/Fly 15 - 18 godina

22.6.2019 - 10:35

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova
1. DJOKOVIC, Uros 01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.46 687 Q
2. BANJANIN, Marko 04  11. April 1:00.60 555 Q
3. SLJUKIC, Lazar 02  11. April 1:00.70 552 Q
4. SIMSIC, Novak 02  Novi Beograd 011 1:01.21 539 Q
5. CVETKOSKI, Stefan 04 PK Skopje 1:0244 507 Q
6. STOJMENOVIC, Vuk 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.83 498 Q
7. RADJENOVIC, Aleksa 02  Plivacki klub,,Polet" Sombor 1.04.27 465 R
8. STANISAVLJIEVIC, Petar 01 Dubocica 1:.05.24 445 R
9. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 1:06.87 413
10. RASKOVIC, Strahinja 03  11. April 1:06.99 411
11. GLUSAC, Vladan 03 11. April 1:08.04 392
12. BOUHADDA, Oliver Lounes 03 PK Vracar 1:13.63 309

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 7, Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim

Disciplina 7
22.6.2019 - 10:35

Muski, 100m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

15.
16.
17.
18.

DSQ

KRTINIC, Marko
DJOKOVIC, Uros

MATIC, Djurdje
BANJANIN, Marko
SLJUKIC, Lazar

SIMSIC, Novak
CVETKOSKI, Stefan
STOJMENOVIC, Vuk
RADJENOVIC, Aleksa
STANISAVLJEVIC, Petar
CIRKOQOVIC, Ognjen
RASKOVIC, Strahinja
GLUSAC, Vladan
BOUHADDA, Oliver Lounes
RADOVANOVIC, Sava
TRIPKOVIC, Rastko

MOH KHALIL, Mzah

MOH AZIZ, Zouaoui

MOH YAAKOQOUB, Bouslimi

Disciplina 8
22.6.2019 - 10:40

G.R.

00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

00 PK Vracar

04  11. April

02  11. April

02  Novi Beograd 011

04 PK Skopje

04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02  Plivacki klub,,Polet" Sombor
01  Dubocica

04  11. April

03  11. April

03  11. April

03 PK\Vracar

06 PK Obilic

07 PK Vracar
07 ASM Tunis
07 ASM Tunis
07 ASM Tunis

Devojcice, 100m Delfin/Fly

Vreme Bodova

5559 719 Q
56.46 687 Q
58.02 633 Q
1:00.60 555 Q
1:00.70 552 Q
1:01.21 539 Q
1:02.44 507 Q
1:02.83 498 Q
1:04.27 465 R
1:05.24 445 R
1:06.87 413
1:06.99 411
1:08.04 392
1:13.63 309
1:19.79 243
1:27.52 184
1:32.40 156
1:34.25 147
12 - 13 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

ok wdpE

MARTINOVIC, Iva
MARTINOVIC, Bojana
DIMITRIJEVIC, Emilija
RACIC, Teodora
KAOUTHER, Ghalia Souki
MELAQOUAH, Dorra

Disciplina 8
22.6.2019 - 10:40

GR.

07  11. April

07  11. April

07 LaKolubara
07 PK Obilic

07 ASM Tunis
07 ASM Tunis

Zenski, 100m Delfin/Fly

Vreme Bodova

1:10.27 492 Q
1:14.33 415 Q
1:1715 371 Q
1:20.77 324 R
1:34.93 199
1:4528 146

14 - 17 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang
1.

2
3.
4.
5

SVORCAN, Sara
BUKVIC, Dorotea
KALJEVIC, Mina
MILOSEVIC, Sofija
JEJINA, Simona

G.R.

04 PK Vracar
02 11. April
05 11. April

04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

05 Novi Beograd 011

Vreme Bodova

1:06.05 592
1:07.56 553
1:10.46 488
1:11.72 462
1:17.84 362

OO0

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 8, Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim

Disciplina 8
22.6.2019 - 10:40

Zenski, 100m Delfin/Fly

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

MARIN, Natalija
SVORCAN, Sara
BUKVIC, Dorotea
MARTINOVIC, Iva
KALJEVIC, Mina
MILOSEVIC, Sofija
MARTINOVIC, Bojana
DIMITRIJEVIC, Emilija
JEJINA, Simona
RACIC, Teodora
KAOUTHER, Ghalia Souki
MELAQOUAH, Dorra

Disciplina 9
22.6.2019 - 10:50

G.R.

98

02
07
05

07
07
05
07
07
07

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Vracar

11. April

11. April

11. April

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. April

La Kolubara

Novi Beograd 011

PK Obilic

ASM Tunis

ASM Tunis

Decaci, 200m Slobodno/Free

Vreme

1:05.27
1:06.05
1:07.56
1:10.27
1:10.46
1:11.72
1:14.33
1:17.15
1:17.84
1:20.77
1:34.93
1:45.28

Bodova

614
592
553
492
488
462
415
371
362
324
199
146

DTOO0O0O0O0O000

13 - 14 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang
1.

2.
3.
4

SIMIC, Nikola
GLUSAC, Nikola
KOPANJA, Andrija

. VUJOSEVIC, Ognjen

Disciplina 9
22.6.2019 - 10:50

G.R.

05
05
06
05

11. April
11. April
11. April
PK Vracar

Decaci, 200m Slobodno/Free

Vreme

2:08.15
2:24.14
2:25.90
2:28.23

Bodova

504
354
341
325

15 - 18 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

POO XN AWNE

e

STAMENKOVIC, Pavle
GASIC, Mihailo
GRUJICIC, Bogdan
RODIC N., Marko
JOVANOVIC, Marko
MARKOVIC, Ognjen
SUBOTIC, Aleksandar
MIHAILOVIC, Dimitrije
SLJUKIC, Lazar
KLADAR, Mateja
BOSKOVIC, Lazar

Disciplina 9
22.6.2019 - 10:50

G.R.

02
04
01
04
03
03
04
02
02
04
03

Crvena Zvezda

11. April

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. April

Novi Beograd 011

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. April

Crvena Zvezda

11. April

Novi Beograd 011

Novi Beograd 011

Muski, 200m Slobodno/Free

Vreme

2:01.32
2:03.20
2:05.18
2:07.62
2:08.99
2:11.07
2:15.34
2:17.04
2:17.07
2:17.48
2:25.36

Bodova

594
567
540
510
494
471
428
412
412
408
345

OO0

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

Noogk,rowdpE

STJEPANOQVIC, Velimir
BABIC S, Dusan
STAMENKOVIC, Pavle
SORAK, Stefan
GASIC, Mihailo
GRUJICIC, Bogdan
MATIC, Aleksa

GR.

93
00
02
92
04
01
00

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

Vojvodina

11. April

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Vreme

1:58.30
1:58.42
2:01.32
2:02.45
2:03.20
2:05.18
2:05.72

Bodova

640
639
594
577
567
540
534

OO0O0O0O000

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 9, Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang

8. STOJANOSKI, Andrej
9. RODIC N., Marko
10. SIMIC, Nikola

11. JOVANOVIC, Marko
12. MARKOVIC, Ognjen
13. SUBOTIC, Aleksandar
14. MIHAILOVIC, Dimitrije
15. SLJUKIC, Lazar

16. KLADAR, Mateja
17. GLUSAC, Nikola

18. BOSKOVIC, Lazar
19. KOPANJA, Andrija
20. VUJOSEVIC, Ognjen
21. FARES, Hamdoun
22. RAUSH, Dragan

Disciplina 10
22.6.2019 - 11:00

GR
94
04
05
03
03
04
02
02
04
05
03
06
05

07
07

PK Skopje

11. April

11. April

Novi Beograd 011
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. April

Crvena Zvezda
11. April

Novi Beograd 011
11. April

Novi Beograd 011
11. April

PK Vracar

ASM Tunis

PK Vracar

Devojcice, 200m Slobodno/Free

Vreme Bodova

2:0590 531 Q
2:0762 510 R
2:08.15 504 R
2:08.99 494
2:11.07 471
2:15.34 428
2:17.04 412
2:17.07 412
2:17.48 408
2:24.14 354
2:25.36 345
2:2590 341
2:28.23 325
2:46.02 231
2:51.39 210
12 - 13 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

1. CVETKOVIC, Masa
2. KRISKA, Ena

3. MILJKOVIC, Jovana
4. DAVIDOVIC, Draginja

Disciplina 10
22.6.2019 - 11:00

G.R.

07
07
07
07

La Kolubara

11. April

Novi Beograd 011
Novi Beograd 011

Zenski, 200m Slobodno/Free

Vreme Bodova

2:22.20 501
2:24.14 481
2:34.36 392
2:54.07 273
14 - 17 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019
Rang

1. CULIBRK, Tea

2. LALKOVIC, Helena
3. DIMKIC, Isidora
4. JEJINA, Teodora
5. SEKULIC, Helena
6. KALJEVIC, Anja
7. BOSKOV, Andjela
8. MUNCAN, Teodora
9. BANJALIC, Una
10. MILOSEVIC, Sdfija
11. VULETIC, Milena
12. MAKSIMOVIC, Jana
13. ZIVKOVIC, Natalija
14. SIMSIC, Danica
15. VUKADIN, Nikolina
16. KOVAC, Iva Lola

GR.

05
03
02
03
05

03
02

03
03
05
03
05
02

11. April

11. April

11. April

Novi Beograd 011

Novi Beograd 011

11. April

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. April

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Novi Beograd 011

Novi Beograd 011

Novi Beograd 011

Novi Beograd 011

PK Vracar

Vreme Bodova

2:1262 618 Q
2:1284 615 Q
2:1325 609 Q
2:1568 577 Q
2:17.29 557 Q
2:17.80 551 Q
2:1806 548 Q
2:19.88 526 Q
2:2139 510 R
2:2204 503 R
2:25.95 463
2:27.47 449
2:39.79 353
2:47.14 308
2:5137 286
2:56.80 260

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 10, Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim

Disciplina 10
22.6.2019 - 11:00

Zenski, 200m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

1. CULIBRK, Tea

2. LALKOVIC, Helena
3. DIMKIC, Isidora
4. JEJINA, Teodora
5. SEKULIC, Helena
6. KALJEVIC, Anja
7. BOSKOV, Andjela
8. MUNCAN, Teodora
9. BANJALIC, Una
10. MILOSEVIC, Sofija
11. CVETKOVIC, Masa
12. KRISKA, Ena

13. VULETIC, Milena
14. MAKSIMOVIC, Jana
15. MILJKOVIC, Jovana
16. ZIVKOVIC, Natalija
17. SIMSIC, Danica
18. VUKADIN, Nikolina
19. DAVIDOVIC, Draginja
20. KOVAC, lva Lola
21. MARKOV, Milica
DNS MITIC, Jovana

Disciplina 11
22.6.2019 - 11:10

G.R.

04  11. April
05 11. April
03 11. April

02  Novi Beograd 011
03  Novi Beograd 011
05 11. April

04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

03  11. April

02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

07 LaKolubara
07  11. April

03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

03  Novi Beograd 011
07  Novi Beograd 011
05  Novi Beograd 011
03  Novi Beograd 011
05  Novi Beograd 011
07  Novi Beograd 011
02 PKVracar

08 PK Vracar

01  Nis 2005

Decaci, 100m Ledno/Back

Vreme Bodova

2:1262 618 Q
2:12.84 615 Q
2:1325 609 Q
2:1568 577 Q
2:1729 557 Q
2:17.80 551 Q
2:18.06 548 Q
2:19.88 526 Q
2:21.39 510 R
2:22.04 503 R
2:2220 501
2:2414 481
2:2595 463
2:27.47 449
2:3436 392
2:39.79 353
2:47.14 308
2:51.37 286
2:54.07 273
2:56.89 260
2:58.60 253
13 - 14 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

1. COLIC, Ognjen
2. JOVANOVIC, Nikola

Disciplina 11
22.6.2019 - 11:10

G.R.

05 Barakuda
06 LaKolubara

Decaci, 100m Ledno/Back

Vreme Bodova

1:2420 233
1:24.46 231
15 - 18 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

DJURICIC, Nenad
SCHAAF, Sebastian
DRAGOJLOVIC, Djordje
DJUSIC, Dimitrije
STAMENKOVIC, Pavle
LECIC, Stefan

DNS MIHAILOVIC, Dimitrije

oukrwpdpE

G.R.
04 PK Vracar

01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

02 11. April

04  CrvenaZvezda

02 CrvenaZvezda

04  Novi Beograd 011
02 CrvenaZvezda

Vreme Bodova

1:03.86 535 Q
1:0435 523 Q
1:04.43 521 Q
1:11.35 383 Q
1:1359 349 Q
1:18.73 285 R

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 11, Muski, 100m Ledno/Back, Prelim

Disciplina 11
22.6.2019 - 11:10

Muski, 100m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang G.R.
1. ADZIC, Nikola 97  11. April
2. PUCAREVIC, Matija 97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
3. DJURICIC, Nenad 04  PK Vracar
4. ADO, Gargovic 98  Montenegro
5. SCHAAF, Sebastian 01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
6. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April
7. DJUSIC, Dimitrije 04  CrvenaZvezda
8. STAMENKOVIC, Pavle 02  CrvenaZvezda
9. LECIC, Stefan 04  Novi Beograd 011
10. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK\Vracar
11. COLIC, Ognjen 05 Barakuda
12. JOVANOVIC, Nikola 06 LaKolubara
13. ADEM, Lachheb 07  ASM Tunis
14. YOUSSEF, Zribi 07 ASM Tunis
DNS MIHAILOVIC, Dimitrije 02 CrvenaZvezda
Disciplina 12 Devojcice, 100m Ledno/Back

22.6.2019 - 11:15

Vreme Bodova

1:01.09 611 Q
1:01.61 596 Q
1:03.86 535 Q
1:03.96 532 Q
1:04.35 523 Q
1:04.43 521 Q
1:11.35 383 Q
1:1359 349 Q
1:18.73 285 R
12247 248 R
1:2420 233

1:24.46 231

1:31.29 183

1:35.32 160

12 - 13 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang
1. CVETKOVIC, Masa
2. NEDELKOSKA, Ivana
3. POPOVIC, Sofia
4. MLAWAH, Nour
5. OUESLATI, Farah
6. ZOUAOUI, Aicha
7. MELAOUAH, Amira
Disciplina 12

22.6.2019 - 11:15

G.R.

07 LaKolubara
06 PK Skopje
07  11. April

07  ASM Tunis
07  ASM Tunis
07  ASM Tunis
07 ASM Tunis

Zenski, 100m Ledno/Back

Vreme Bodova

1:17.66 416 Q
1:18.10 409 Q
1:18.18 408 Q
1:25.83 308 R
1:31.35 255
1:34.46 231
1:34.80 229
14 - 17 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang
1.

2
3.
4.
5

RADULOVIC, Ana
GRUJIC, Vanja
KOSTIC, Minja
GOLUBOV, Milica
BAKLAJA, Sofija

Disciplina 12
22.6.2019 - 11:15

G.R.

02 11. April
03 11. April
05 11. April
04  11. April

05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Zenski, 100m Ledno/Back

Vreme Bodova

1:10.35 560 Q
1:12.15 519 Q
1:1459 470 Q
1:15.26 457 Q
1:19.20 392 R
Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

Noogk,rowdpE

RADULOQVIC, Ana
GRUJIC, Vanja
CULIBRK, Tara
KOSTIC, Minja
GOLUBOV, Milica
CVETKOVIC, Masa
NEDELKOSKA, Ivana

G.R.

02 11. April
03  11. April
01 11. April
05 11. April
04 11. April

07 LaKolubara
06 PK Skopje

Vreme Bodova

1:1035 560 Q
1:1215 519 Q
1:1253 511 Q
1:1459 470 Q
1:1526 457 Q
1:17.66 416 Q
1:18.10 409 Q

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 12, Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang

8. POPOVIC, Sofia
9. BAKLAJA, Sofija
10. MLAWAH, Nour
11. JOVOVIC, Ana
12. OUESLATI, Farah
13. ZOUAOQUI, Aicha
14. MELAOUAH, Amira

Disciplina 13
22.6.2019 - 11:25

G.R.
07  11. April

05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

07  ASM Tunis
99  11. April

07 ASM Tunis
07 ASM Tunis
07 ASM Tunis

Decaci, 200m Prsno/Breast

Vreme Bodova

1:18.18 408 Q
1:19.20 392 R
1:2583 308 R
1:26.45 301
1:31.35 255
1:34.46 231
1:34.80 229
13 - 14 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

1. DJUKIC, Luka
2. POPOVIC ST., Petar
3. PERIC, lvica

Disciplina 13
22.6.2019 - 11:25

Vreme Bodova

GR.

05  Novi Beograd 011
06  11. April

06 PK Vracar

Decaci, 200m Prsno/Breast

2:4757 431 Q
3:16.27 268 R
3:2558 233 R

15 - 18 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

1. GOLUBOVIC, Andrej
2. POTKONJAK, Nikola
3. MILIVOJEVIC, Dusan
4. 1LJIC, Konstantin

5. STOJANOVIC, Mateja

Disciplina 13
22.6.2019 - 11:25

GR.

04 PK Vracar
03 PK Vracar

02 11. April
03 PK Vracar
04 11. April

Muski, 200m Prsno/Breast

Vreme Bodova

2:38.19 513 Q
2:39.01 505 Q
2:49.36 418 Q
2:5251 395 Q
3:0298 331 Q
Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

BEJI, Adnan
GOLUBOVIC, Andrej
POTKONJAK, Nikola
ADZIC, Bosko
DJUKIC, Luka
MILIVOJEVIC, Dusan
ILIJIC, Konstantin
STOJANOVIC, Mateja
POPOQVIC ST., Petar
PERIC, lvica

cCoONoO WD E

=Y

G.R.

99  Vojvodina
04 PK Vracar
03 PK Vracar

98  11. April

05 Novi Beograd 011
02  11. April

03 PK\Vracar

04  11. April

06  11. April

06 PK Vracar

Vreme Bodova

2:26.96 640 Q
2:38.119 513 Q
2:39.01 505 Q
2:41.50 482 Q
2:4757 431 Q
214936 418 Q
2:5251 39 Q
3:0298 331 Q
3:16.27 268 R
3:2558 233 R

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Devojcice, 200m Prsno/Breast 12 - 13 godina

Rezultati Prelim

Disciplina 14

22.6.2019 - 11:30

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova
1. KRISKA, Ena 07  11. April 2:56.66 488 Q
2. MARTINOVIC, Iva 07  11. April 3:03.70 434 Q
3. NEDELKOSKA, Jovana 06 PK Skopje 3:13.05 374 Q
Disciplina 14 Zenski, 200m Prsno/Breast 14 - 17 godina

22.6.2019 - 11:30

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova
1. BUKVIC, Dorotea 02  11. April 2:4059 650 Q
2. KOSTIC, Minja 05 11. April 3:0252 442 Q
3. GOJKOVIC, Iva 05  Novi Beograd 011 3:0596 418 Q
Disciplina 14 Zenski, 200m Prsno/Breast Otvoreno

22.6.2019 - 11:30

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova
1. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 2:4059 650 Q
2. KRISKA, Ena 07  11. April 2:56.66 488 Q
3. KOSTIC, Minja 05 11. April 3:0252 442 Q
4. MARTINOVIC, Iva 07  11. April 3:03.70 434 Q
5. GOJKOVIC, Iva 05  Novi Beograd 011 3:0596 418 Q
6. NEDELKOSKA, Jovana 06 PK Skopje 3:13.05 374 Q
Disciplina 15 Decaci, 1500m Slobodno/Free 13 - 14 godina
22.6.2019 - 11:40 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
1. SIMIC, Nikola 05 11. April 17:12.87 599
2. BIJELE, Luka 05 Barakuda 18:19.10 497
Disciplina 15 Decaci, 1500m Slobodno/Free 15 - 18 godina
22.6.2019 - 11:40 Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova
1. SVRAKA, Veljko 04  Novi Beograd 011 16:59.44 623
2. GASIC, Mihailo 04 11. April 17:05.90 612
3. RODIC N., Marko 04 11. April 17:12.46 600
4. GRUJICIC, Bogdan 01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 17:19.47 588
5. STOJANOVIC, Marko 04 Barakuda 19:42.71 399
6. CVIJAN, Aleksa 03  Barakuda 20:21.61 362

DNS TOPIC, Aleksandar 04  Novi Beograd 011

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 15, Muski, 1500m Slobodno/Free

Disciplina 15 Muski, 1500m Slobodno/Free Otvoreno
22.6.2019 - 11:40 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
1. SVRAKA, Veljko 04  Novi Beograd 011 16:59.44 623
2. GASIC, Mihailo 04 11. April 17:05.90 612
3. RODIC N., Marko 04 11. April 17:12.46 600
4. SIMIC, Nikola 05 11. April 17:12.87 599
5. GRUJICIC, Bogdan 01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 17:19.47 588
6. BIJELE, Luka 05 Barakuda 18:19.10 497
7. STOJANOVIC, Marko 04 Barakuda 19:42.71 399
8. CVIJAN, Aleksa 03 Barakuda 20:21.61 362
DNS TOPIC, Aleksandar 04  Novi Beograd 011
Disciplina 16 Devojcice, 800m Slobodno/Free 12 - 13 godina
22.6.2019 - 12:00 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
1. CVETKOVIC, Masa 07 LaKolubara 10:24.66 467
2. NEDELKOSKA, lvana 06 PK Skopje 10:27.28 461
3. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 LaKolubara 10:35.74 443
4. MARTINOVIC, Bojana 07  11. April 10:35.81 443
5. ILIC, Nora 06 Barakuda 10:56.48 402
Disciplina 16 Zenski, 800m Slobodno/Free 14 - 17 godina
22.6.2019 - 12:00 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
1. SIMSIC, Divha 05 Novi Beograd 011 9:55.88 538
2. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 10:15.57 488
3. SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 11:16.45 368
Disciplina 16 Zenski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
22.6.2019 - 12:00 Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

SIMSIC, Divna
STEVANOVIC, Marina
CVETKOVIC, Masa
NEDELKOSKA, Ivana
DIMITRIJEVIC, Emilija
MARTINOVIC, Bojana
ILIC, Nora
SALIJOSKI, Kristina

©NOoO OAWNE

G.R.

05 Novi Beograd 011
05 Novi Beograd 011
07 LaKolubara

06 PK Skopje
07 LaKolubara
07  11. April

06 Barakuda
05  Novi Beograd 011

Vreme Bodova

9:55.88 538
10:15.57 488
10:24.66 467
10:27.28 461
10:35.74 443
10:35.81 443
10:56.48 402
11:16.45 368

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

2 - 1th PART FINALS

22.6.2019 - 18:00

Disciplina 1
22.6.2019 - 18:00

Muski, 50m Slobodno/Free

Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019

Rang

ONo O AN E

ACIN, Nikola
PUCAREVIC, Matija
DOBRIC, Aleksa
KISIC, Aleksa
VELICKOVSKI, Ivan
ANTONIJEVIC, Vladimir
STAMENKOVIC, Pavle
MIHAJLOVIC, Milos

Disciplina 2
22.6.2019 - 18:00

G.R.

99
97
01
02
02
96
02
00

Proleter

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. April

11. April

PK Obilic

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

PK Sparta

Zenski, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

22.94
23.75
23.87
24.19
24.71
2491
24.95
26.24

757
682
672
645
605
501
588
506

Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019

Rang

N OA~WNE

CULIBRK, Tara
DIMKIC, Isidora
KALJEVIC, Mina
BASTA, Nadja
BOSKQV, Andjela
KISIC, Ana
BUKVIC, Dorotea
MITIC, Jovana

Disciplina 3
22.6.2019 - 18:05

G.R.

01
03
05
02
04
04
02
01

11. April
11. April
11. April
11. April
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. April
11. April
Nis 2005

Muski, 50m Prsno/Breast

Vreme Bodova

27.85
27.89
27.94
28.12
28.34
28.46
28.74
28.95

613
611
608
596
582
575
558
546

Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019

Rang

NogasrwNhE

DNS

LAKATOS, Kristijan
BOJICIC, Jovan
POTKONJAK, Nikola
STANISAVLJIEVIC, Petar
GOLUBOVIC, Andrej
MITROVIC, Dragoslav
DJUKIC, Luka
STOJANOVIC, Mateja

Disciplina 4
22.6.2019 - 18:05

GR.

97
97
03
01
04
05
05
04

Vojvodina

11. April

PK Vracar
Dubocica

PK Vracar

PK "BPK" Bgd
Novi Beograd 011
11. April

Zenski, 50m Prsno/Breast

Vreme Bodova

28.38
29.80
31.86
31.90
32.69
32.96
35.45

764
660
540
538
500
488
392

Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019

Rang
1.

NogA~WN

KALJEVIC, Anja
CVIJOVIC, Anastasija
ILISIC, Nadja
GOJKOVIC, Iva
BLAGOJEVIC, Anja
NEDELKOSKA, Jovana
HANN, Helena

GR.

05
03
05
05
03
06
08

11. April

11. April

PK "BPK" Bgd
Novi Beograd 011
11. April

PK Skopje

PK Vracar

Vreme Bodova

35.13
36.60
36.81
37.24
39.66
41.58
42.43

586
518
509
492
407
353
332

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 4, Zenski, 50m Prsno/Breast, Finale, Otvoreno

Rang G.R.
8. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic
Disciplina 5 Muski, 200m MesSovito/Medley

22.6.2019 - 18:10

Vreme

45.44

Bodova

270

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019

Rang G.R.
1. ADZIC, Bosko 98  11. April
2. SCHAAF, Sebastian 01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
3. STOJANOSKI, Andrej 94  PK Skopje
4. SVRAKA, Veljko 04  Novi Beograd 011
5. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. April
6. TOPIC, Aleksandar 04  Novi Beograd 011
7. ILIJIC, Konstantin 03 PK\Vracar

DNS DJUSIC, Dimitrije 04  CrvenaZvezda

Disciplina 6 Zenski, 200m MeSovito/Medley

22.6.2019 - 18:15

Vreme

2:06.19
2:16.25
2:17.46
2:23.12
2:26.43
2:26.63
2:31.71

Bodova

737
585
570
505
471
469
424

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019

Rang G.R.

1. LAZAREVIC, Nadja 04 LaKolubara

2. ZIVKOVIC, Emilija 01  11. April

3. MITIC, Jovana 01  Nis 2005

4. KRISKA, Ena 07  11. April

5. PUCAREVIC, Olga 05 CrvenaZvezda

6. VULETIC, Milena 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DNS MILOSEVIC D, Teodora 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DNS BEN CHERIFA, Zeineb 06 ASM Tunis

Disciplina 7 Muski, 100m Delfin/Fly

22.6.2019 - 18:20

Vreme

2:27.34
2:28.60
2:37.80
2:40.93
2:41.53
2:45.75

Bodova

627
611
510
481
475
440

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019

Rang G.R.
1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar
2. DJOKOVIC, Uros 01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
3. RADJENOVIC, Aleksa 02  Plivacki klub,,Polet" Sombor
4. BANJANIN, Marko 04 11. April
5. SLJUKIC, Lazar 02  11. April
6. SIMSIC, Novak 02  Novi Beograd 011
7. STOJMENOVIC, Vuk 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
8. CVETKOSKI, Stefan 04 PK Skopje

Vreme Bodova
55.14 737
55.79 712
56.39 689
59.51 586
1.00.88 548
1:.01.31 536
1:.02.20 513
1.02.45 507

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 8
22.6.2019 - 18:25

Zenski, 100m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019

Rang

MARIN, Natalija
KALJEVIC, Mina
SVORCAN, Sara
BUKVIC, Dorotea
MARTINOVIC, Iva
MILOSEVIC, Sofija
DIMITRIJEVIC, Emilija
MARTINOVIC, Bojana

NogsrwNhE

)
pzd
0

Disciplina 9
22.6.2019 - 18:30

GR.

98
05

02
07

07
07

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. April

PK Vracar

11. April

11. April

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
La Kolubara

11. April

Muski, 200m Slobodno/Free

Vreme Bodova

1:04.27 643
1:06.32 585
1:07.45 556
1:08.08 541
1:09.06 518
1:1340 431
1:15.74 393

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019

Rang

1. STJEPANOVIC, Velimir
BABIC S, Dusan
SORAK, Stefan
GASIC, Mihailo
GRUJICIC, Bogdan
STAMENKOVIC, Pavle
MATIC, Aleksa
STOJANOSKI, Andrej

©NogA~WN

Disciplina 10
22.6.2019 - 18:35

GR.

93
00
92
04
01
02
00
94

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vojvodina

11. April

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Skopje

Zenski, 200m Slobodno/Free

Vreme Bodova

1:49.35 811
1:51.26 770
1:51.89 757
2:01.62 589
2:02.06 583
2:02.25 580
2:0556 536
2:15.22 429

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019

Rang

CULIBRK, Tea
JEJINA, Teodora
LALKOVIC, Helena
KALJEVIC, Anja
BOSKQV, Andjela
SEKULIC, Helena
DIMKIC, Isidora
MUNCAN, Teodora

©NOoO O A~WNE

Disciplina 11
22.6.2019 - 18:40

G.R.

02
05
05

03
03
03

11. April

Novi Beograd 011

11. April

11. April

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Novi Beograd 011

11. April

11. April

Muski, 100m Ledno/Back

Vreme Bodova

2:08.69 676
2:13.20 610
2:13.55 605
2:1551 579
2:1593 574
2:16.36 568
2:18.79 539
2:19.22 534

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019

Rang

1. ADZIC, Nikola

2. SCHAAF, Sebastian

3. DRAGOJLOVIC, Djordje

4. DJURICIC, Nenad

5. ADO, Gargovic

6. DJUSIC, Dimitrije
DSQ PUCAREVIC, Matija
DNS STAMENKOVIC, Pavle

G.R.

97
01
02

98

97
02

11. April

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. April

PK Vracar

Montenegro

Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

Vreme Bodova

58.58 693
1:02.07 582
1:02.25 577
1:02.99 557
1:04.16 527
1:10.34 400

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

23.6.2019 22:07 - Strana 17



XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 12
22.6.2019 - 18:45

Zenski, 100m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019

Rang

RADULOQVIC, Ana
GRUJIC, Vanja
CULIBRK, Tara
GOLUBOV, Milica
KOSTIC, Minja
NEDELKOSKA, Ivana
POPOVIC, Sofia
BAKLAJA, Sofija

©ONogOAWNE

Disciplina 13
22.6.2019 - 18:50

GR.

02 11. April
03  11. April
01 11. April
04 11. April
05 11. April
06 PK Skopje
07  11. April

05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Muski, 200m Prsno/Breast

Vreme Bodova

1:08.85 597
1:09.22 588
1:10.62 553
1:14.15 478
1:1425 476
1:17.75 415
1:17.99 411
1:19.37 390

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019

Rang

1. BEJI, Adnan
Rekord

ADZIC, Bosko
GOLUBOVIC, Andrej
POTKONJAK, Nikola
MILIVOJEVIC, Dusan
ILIJIC, Konstantin
PERIC, lvica

DNS STOJANOVIC, Mateja

Nogkr~wd

Disciplina 14
22.6.2019 - 18:55

GR.
99  Vojvodina

98  11. April
04 PK Vracar
03 PK Vracar
02  11. April
03 PK Vracar
06 PK Vracar
04  11. April

Zenski, 200m Prsno/Breast

Vreme Bodova

2:1511 824
2:2060 731
2:37.64 518
2:37.82 517
2:39.32 502
2:53.23 390
3:24.34 238

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019

Rang

1. BUKVIC, Dorotea

2. KRISKA, Ena

3. KOSTIC, Minja

4. MARTINOVIC, Iva

5. GOJKOVIC, Iva

6. NEDELKOSKA, Jovana
Disciplina 15

22.6.2019 - 19:05

G.R.

02 11. April
07  11. April
05 11. April
07  11. April

05 Novi Beograd 011
06 PK Skopje

Decaci, 1500m Slobodno/Free

Vreme Bodova

2:4059 650
2:56.66 488
3:02.52 442
3:03.70 434
3:05.96 418
3:13.05 374
13 - 14 godina

Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

1. SIMIC, Nikola
2. BIJELE, Luka

G.R.

05 11. April
05 Barakuda

Vreme Bodova

17:12.87 599
18:19.10 497

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 15, Muski, 1500m Slobodno/Free

Disciplina 15
22.6.2019 - 19:05

Decaci, 1500m Slobodno/Free

15 - 18 godina

Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

SVRAKA, Veliko
GASIC, Mihailo
RODIC N., Marko
GRUJICIC, Bogdan
STOJANOVIC, Marko
CVIJAN, Aleksa
TOPIC, Aleksandar

Gonrwne

D

Disciplina 15
22.6.2019 - 19:05

03
04

RRRRR §

Novi Beograd 011

11. April

11. April

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Barakuda

Barakuda

Novi Beograd 011

Muski, 1500m Slobodno/Free

Vreme Bodova

16:59.44
17:05.90
17:12.46
17:19.47
19:42.71
20:21.61

623
612
600
588
399
362

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

SVRAKA, Veljko
GASIC, Mihailo
RODIC N., Marko
SIMIC, Nikola
GRUJICIC, Bogdan
BIJELE, Luka
STOJANOVIC, Marko
CVIJAN, Aleksa
TOPIC, Aleksandar

Go~NourwN R

)

Disciplina 16
22.6.2019 - 19:25

RRRR 9

01
05

03

Novi Beograd 011

11. April

11. April

11. April

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Barakuda

Barakuda

Barakuda

Novi Beograd 011

Devojcice, 800m Slobodno/Free

Vreme Bodova

16:59.44
17:05.90
17:12.46
17:12.87
17:19.47
18:19.10
19:42.71
20:21.61

623
612
600
599
588
497
399
362

12 - 13 godina

Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

1. CVETKOVIC, Masa

2. NEDELKOSKA, Ivana
3. DIMITRIJEVIC, Emilija
4. MARTINOVIC, Bojana
5. ILIC, Nora

Disciplina 16
22.6.2019 - 19:25

G.R.

07
06
07
07
06

La Kolubara
PK Skopje
La Kolubara
11. April
Barakuda

Zenski, 800m Slobodno/Free

Vreme Bodova

10:24.66
10:27.28
10:35.74
10:35.81
10:56.48

467
461
443
443
402

14 - 17 godina

Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang

1. SIMSIC, Divna
2. STEVANOVIC, Marina
3. SALIJOSKI, Kristina

GR.

05
05
05

Novi Beograd 011
Novi Beograd 011
Novi Beograd 011

Vreme Bodova

9:55.88
10:15.57
11:16.45

538
488
368

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 16, Zenski, 800m Slobodno/Free

Disciplina 16
22.6.2019 - 19:25

Zenski, 800m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova
1. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 9:55.88 538
2. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 10:15.57 488
3. CVETKOVIC, Masa 07 LaKolubara 10:24.66 467
4. NEDELKOSKA, lvana 06 PK Skopje 10:27.28 461
5. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 LaKolubara 10:35.74 443
6. MARTINOVIC, Bojana 07  11. April 10:35.81 443
7. ILIC, Nora 06 Barakuda 10:56.48 402
8. SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 11:16.45 368
Disciplina 33 Zenski, 4 x 50m Mesovito/Medley 14 - 17 godina
22.6.2019 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang Vreme Bodova
1. 11 April 11. April 2:05.36 610
Rekord
KOSTIC, Minja 05  +0,63 33.90 KALJEVIC, Mina 05 0.00 28.81
KALJEVIC, Anja 05 0.00 34.50 LALKOVIC, Helena 05 0.00 28.15

Disciplina 34 Decaci, 50m Delfin/Fly 14 - 17 godina
22.6.2019 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

1. RADJENOVIC, Aleksa 02  Plivacki klub,,Polet" Sombor 23.83 816
Disciplina 35 Muski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
22.6.2019 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

1. DJOKOVIC, Uros

01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

51.09 774

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

3 -2nd PART

23.6.2019 - 10:00

Disciplina 17
23.6.2019 - 10:00

Decaci, 50m Delfin/Fly

13 - 14 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019
Rang

1. MITROVIC, Dragoslav
2. POPOVIC ST., Petar
3. PERIC, lvica

Disciplina 17
23.6.2019 - 10:00

G.R.
05 PK"BPK"Bgd
06  11. April

06 PK Vracar

Decaci, 50m Delfin/Fly

Vreme Bodova

3220 330
35.44 248
4153 154
15 - 18 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019
Rang

1. SLAVIN, Aleksandr

2. VELICKOVSKI, Ivan

3. CVETKOSKI, Stefan

4. SLJUKIC, Lazar

5. DJURICIC, Nenad

6. SIMSIC, Novak

7. STAMENKOVIC, Pavle
8. STANISAVLJIEVIC, Petar
9. CIRKOVIC, Ognjen

10. BOSKOVIC, Lazar

11. GLUSAC, Vladan

12. GOLUBOVIC, Andrej
13. MIHAILOVIC, Dimitrije
14. POTKONJAK, Nikola
15. SVRAKA, Veliko

16. BOUHADDA, Oliver Lounes
17. BRANKOVIC, Filip

DNS TOPIC, Aleksandar

Disciplina 17
23.6.2019 - 10:00

GR.
02 11. April
02 PK Obilic
04 PK Skopje
02 11. April

04 PK Vracar
02  Novi Beograd 011
02 CrvenaZvezda

01  Dubocica

04 11. April

03  Novi Beograd 011
03 11. April

04  PK Vracar

02 CrvenaZvezda

03 PK Vracar

04  Novi Beograd 011

03 PKVracar

01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
04  Novi Beograd 011

Muski, 50m Delfin/Fly

Vreme Bodova

26,55 590 Q
26.71 579 Q
27.36 539 Q
2756 527 Q
2769 520 Q
2795 505 Q
2876 464 R
2880 462 R
29.73 420
29.88 414
29.92 412
29.99 409
30.18 401
30.28 397
3097 371
31.07 368
3279 313
Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019
Rang

1. MATIC, Djurdje

2. BABIC S, Dusan
3. SLAVIN, Aleksandr
4. VELICKOVSKI, Ivan
5. CVETKOSKI, Stefan
6. SLJUKIC, Lazar

7. DJURICIC, Nenad

8. SIMSIC, Novak

9. STAMENKOVIC, Pavle
10. STANISAVLJEVIC, Petar
11. CIRKOVIC, Ognjen

12. BOSKOVIC, Lazar

13. GLUSAC, Vladan

14. GOLUBOVIC, Andrej

15. MIHAILOVIC, Dimitrije

16. POTKONJAK, Nikola

17. SVRAKA, Velko

18. BOUHADDA, Oliver Lounes

GR.

00 PK Vracar
00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

02 11. April
02 PK Obilic
04 PK Skopje
02 11. April

04 PK Vracar
02  Novi Beograd 011
02 CrvenaZvezda

01  Dubocica

04  11. April

03  Novi Beograd 011
03 11. April

04 PK Vracar

02 CrvenaZvezda

03 PK Vracar

04  Novi Beograd 011
03 PK Vracar

Vreme Bodova

2520 690 Q
2568 652 Q
2655 590 Q
2671 579 Q
27.36 539 Q
2756 527 Q
27.69 520 Q
27.95 505 Q
28.76 464 R
28.80 462 R
29.73 420
20.88 414
20.92 412
29.99 409
30.18 401
3028 397
3097 371
31.07 368

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 17, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang

19.
20.
21.
22.
23.
DNS

MITROVIC, Dragoslav
BRANKOVIC, Filip
POPQVIC ST., Petar
MOH AZIZ, Zouaoui
PERIC, lvica

TOPIC, Aleksandar

Disciplina 18
23.6.2019 - 10:05

G.R.

05 PK"BPK"Bgd

01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
06  11. April

07  ASM Tunis

06 PK Vracar

04  Novi Beograd 011

Devojcice, 50m Delfin/Fly

Vreme Bodova

3220 330
3279 313
35.44 248
39.83 174
4153 154
12 - 13 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

oukwbdnpE

MARTINQVIC, Iva
MARTINOVIC, Bojana
CUKSANOVSKI, Aleksandra
DIMITRIJEVIC, Emilija
POPOQVIC, Sofia

OUESLATI, Farah

Disciplina 18
23.6.2019 - 10:05

GR.
07  11. April
07  11. April
07  11. April
07 LaKolubara
07  11. April

07 ASM Tunis

Zenski, 50m Delfin/Fly

Vreme Bodova

30.75 501 Q
3210 440 Q
34.40 358
3449 355
3543 327
4155 203

14 - 17 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

Go~NoarwNE

g

SVORCAN, Sara
BUKVIC, Dorotea
KALJEVIC, Mina
RADULOQVIC, Ana
LAZAREVIC, Nadja
BANJALIC, Una
KISIC, Ana

ILISIC, Nadja
CVIJOVIC, Anastasija

Disciplina 18
23.6.2019 - 10:05

GR.

04 PK\Vracar
02 11. April
05 11. April
02 11. April

04 LaKolubara
02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

04 11. April
05 PK"BPK"Bgd
03  11. April

Zenski, 50m Delfin/Fly

Vreme Bodova

28.98 599 Q
2942 572 Q
29.75 553 Q
30.71 503 Q
3146 468 Q
3172 456 Q
3215 438 R
3347 38 R
Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

15.
DNS

SVORCAN, Sara
BUKVIC, Dorotea
KALJEVIC, Mina
RADULOQVIC, Ana
MARTINOVIC, Iva
LAZAREVIC, Nadja
BANJALIC, Una
MARTINOVIC, Bojana
KISIC, Ana

ILISIC, Nadja
CUKSANOVSKI, Aleksandra
DIMITRIJEVIC, Emilija
POPOVIC, Sofia
OUESLATI, Farah
VESIC, Iva
CVIJOVIC, Anastasija

GR.

04  PK Vracar
02  11. April
05  11. April
02  11. April
07  11. April

04 LaKolubara
02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

07  11. April

04 11. April

05 PK"BPK"Bgd
07  11. April

07 LaKolubara
07  11. April

07 ASM Tunis
09 PK Vracar
03 11. April

Vreme Bodova

2898 599 Q
2042 572 Q
20.75 553 Q
30.71 503 Q
30.75 501 Q
3146 468 Q
3172 456 Q
3210 440 Q
3215 438 R
3347 3838 R
34.40 358
34.49 355
3543 327
4155 203
42.87 185

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 19 Decaci, 50m Ledno/Back
23.6.2019 - 10:10

Bodova: FINA 2019

13 - 14 godina
Rezultati Prelim

Rang G.R. Vreme Bodova
1. POPOQVIC ST., Petar 06  11. April 3719 268 Q
Disciplina 19 Decaci, 50m Ledno/Back 15 - 18 godina

23.6.2019-10:10 Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova
1. SCHAAF, Sebastian 01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2871 584 Q
2. DRAGOJLOVIC, Djordje 02  11. April 28.72 583 Q
3. DJUSIC, Dimitrije 04  CrvenaZvezda 3218 414 Q
DNS MIHAILOVIC, Dimitrije 02  CrvenaZvezda
DNS GASIC, Mihailo 04 11. April
Disciplina 19 Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno

23.6.2019 - 10:10

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova
1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 2862 589 Q
2. SCHAAF, Sebastian 01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2871 584 Q
3. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 28.72 583 Q
4. ADO, Gargovic 98  Montenegro 2948 539 Q
5. DJUSIC, Dimitrije 04  CrvenaZvezda 3218 414 Q
6. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 3719 268 Q

DNS MIHAILOVIC, Dimitrije 02 CrvenaZvezda

DNS GASIC, Mihailo 04 11. April

Disciplina 20 Devoijcice, 50m Ledno/Back 12 - 13 godina

23.6.2019 - 10:10 Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova
1. POPOVIC, Sofia 07  11. April 3511 457 Q
2. NEDELKOSKA, lvana 06 PK Skopje 36.48 408 Q
3. MLAWAH, Nour 07  ASM Tunis 3873 341 R
Disciplina 20 Zenski, 50m Ledno/Back 14 - 17 godina

23.6.2019 - 10:10

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova
1. BASTA, Nadja 02  11. April 3299 551 Q
2. GRUJIC, Vanja 03  11. April 3405 501 Q
3. LAZAREVIC, Nadja 04  LaKolubara 3434 489 Q
4. GOLUBOV, Milica 04  11. April 3456 480 Q
5. KOSTIC, Minja 05 11. April 3482 469 Q
6. KOVAC, Iva Lola 02 PK Vracar 4342 242 R

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 20, Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim

Disciplina 20
23.6.2019 - 10:10

Zenski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

BASTA, Nadja
CULIBRK, Tara
GRUJIC, Vanja
LAZAREVIC, Nadja
GOLUBOV, Milica
KOSTIC, Minja
POPOQVIC, Sofia
NEDELKOSKA, Ivana
MLAWAH, Nour
KOVAC, Iva Lola
VESIC, Iva

PO O©ONOO A~MWOWNE

B

Disciplina 21
23.6.2019 - 10:20

GR.

02 11. April

01 11. April

03 11. April

04 LaKolubara
04  11. April

05 11. April

07  11. April

06 PK Skopje
07 ASM Tunis
02 PK Vracar
09 PK Vracar

Decaci, 400m MeSovito/Medley

Vreme Bodova

3299 551 Q
3310 546 Q
3405 501 Q
3434 489 Q
3456 480 Q
3482 469 Q
3511 457 Q
36.48 408 Q
3873 341 R
4342 242 R
47.42 185
15 - 18 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

1. MILIVOJEVIC, Dusan

2. STANKOVIC, Andreja
DSQ ILWJIC, Konstantin
DNF GRUJIC, Dusan

Disciplina 21
23.6.2019 - 10:20

G.R.
02 11. April

04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

03 PK Vracar

02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Muski, 400m MeSovito/Medley

Vreme Bodova

51276 473 Q
52794 411 Q

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019
Rang

1. STOJANOSKI, Andrej

2. MILIVOJEVIC, Dusan

3. STANKOVIC, Andreja
DSQ ILWJIC, Konstantin
DNF GRUJIC, Dusan

Disciplina 23
23.6.2019 - 10:30

G.R.
94  PK Skopje
02 11. April

04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

03 PK Vracar

02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Decaci, 100m Slobodno/Free

Vreme Bodova

4:5545 562 Q
5:12.76 473 Q
5:27.94 411 Q

13 - 14 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang
1. SIMIC, Nikola

KOPANJA, Andrija
VUJOSEVIC, Ognjen
IVANOVIC, Aleksa
BOSKOVIC, Luka
SUNDERIC, Pavle
PERIC, Ivica

©ONOoOTOALN

KOVACEVIC, Konstantin

GR.

05  11. April
06 11. April
06 11. April

05 PK Vracar

05 PK Vracar

06  Novi Beograd 011
05 PK "BPK" Bgd
06 PK Vracar

Vreme Bodova

1:01.26 449
1:05.03 375
1:07.17 340
1:07.87 330
1:08.28 324
1:12.76 267
1:1475 247
1:15.32 241

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 23, Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim

Disciplina 23
23.6.2019 - 10:30

Decaci, 100m Slobodno/Free

15 - 18 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

15.
16.
DSQ

DOBRIC, Aleksa
KISIC, Aleksa
STAMENKOVIC, Pavle
VELICKOVSKI, Ivan
MARKOVIC, Ognjen
PANTIC, Matija
GASIC, Mihailo
JOVANOVIC, Marko
MIHAILOVIC, Dimitrije
CIRKOQOVIC, Ognjen
RASKOVIC, Strahinja
KLADAR, Mateja
GLUSAC, Vladan
ILIJIC, Konstantin
BOUHADDA, Oliver Lounes
BOSKOVIC, Lazar
SIMSIC, Novak

Disciplina 23
23.6.2019 - 10:30

G.R.

01 11. April

02 11. April

02  CrvenaZvezda

02 PK Obilic

03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
04  11. April

04  11. April

03  Novi Beograd 011
02  CrvenaZvezda

04  11. April

03  11. April

04  Novi Beograd 011
03  11. April

03 PK\Vracar
03 PK\Vracar
03  Novi Beograd 011
02  Novi Beograd 011

Muski, 100m Slobodno/Free

Vreme Bodova

5152 754 Q
5467 631 Q
55.34 609 R
56.52 571
56.64 568
56.70 566
57.40 545
58.88 505
59.64 486
59.69 485
59.75 483
1:01.31 447
1:01.80 437
1:02.06 431
1:.02.66 419
1:03.97 394
Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

STJEPANOQVIC, Velimir
DOBRIC, Aleksa

ACIN, Nikola
PUCAREVIC, Matija
SORAK, Stefan

BABIC S, Dusan
ADZIC, Bosko

KISIC, Aleksa
ANTONIJEVIC, Viadimir
STAMENKOVIC, Pavle

. ADO, Gargovic

SUKA, Nikola
VELICKOVSKI, Ivan
MARKOVIC, Ognjen
PANTIC, Matija

GASIC, Mihailo
JOVANOVIC, Marko
MIHAILOVIC, Dimitrije
CIRKOVIC, Ognjen
RASKOVIC, Strahinja
SIMIC, Nikola

KLADAR, Mateja
GLUSAC, Vladan

ILIJIC, Konstantin
BOUHADDA, Oliver Lounes
BOSKOVIC, Lazar
KOVACEVIC, Konstantin
KOPANJA, Andrija
VUJOSEVIC, Ognjen

G.R.
93  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
01  11. April
99  Proleter

97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
92  Vojvodina

00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
98  11. April

02  11. April

96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02  CrvenaZvezda

98 Montenegro

00  Montenegro

02 PK Obilic

03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
04 11. April

04 11. April

03  Novi Beograd 011

02 CrvenaZvezda

04 11. April
03  11. April
05 11. April
04  Novi Beograd 011
03 11. April

03 PK Vracar

03 PK Vracar

03  Novi Beograd 011
06  11. April

06 11. April

05 PK Vracar

Vreme Bodova

5063 795 Q
5152 754 Q
5200 734 Q
5236 719 Q
5249 713 Q
5271 704 Q
53.72 665 Q
54.67 631 Q
5477 628 R
55.34 609 R
55.40 607
56.12 584
56.52 571
56.64 568
56.70 566
57.40 545
58.88 505
59.64 486
59.69 485
59.75 483
1:01.26 449
1:01.31 447
1:01.80 437
1:02.06 431
1:02.66 419
1:03.97 394
1:05.03 375
1:07.17 340
1:07.87 330

Splash Meet Manager, 11.59270
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 23, Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
DSQ

IVANOVIC, Aleksa
BOSKOVIC, Luka
FARES, Hamdoun
SUNDERIC, Pavle
MOEZ, Klibi

PERIC, lvica
ABDELHAMID, Gaidi
MOH KHALIL, Mzah
SIMSIC, Novak

Disciplina 24
23.6.2019 - 10:40

G.R.

05 PK Vracar

06  Novi Beograd 011
07  ASM Tunis

05 PK"BPK"Bgd
07  ASM Tunis

06 PK Vracar

07  ASM Tunis

07  ASM Tunis

02  Novi Beograd 011

Devojcice, 100m Slobodno/Free

Vreme Bodova

1:08.28
1:12.76
1:14.45
1:14.75
1:15.00
1:15.32
1:17.15
1:22.14

324
267
250
247
244
241
224
186

12 - 13 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang
1.

2
3.
4.
5

CUKSANOVSKI, Aleksandra
CVETKOVIC, Masa
MISKOVIC, Isidora
DAVIDOVIC, Draginja
ZOUAOUI, Aicha

Disciplina 24
23.6.2019 - 10:40

G.R.

07  11. April

07 LaKolubara

06 PK Vracar

07  Novi Beograd 011
07  ASM Tunis

Zenski, 100m Slobodno/Free

Vreme Bodova

1:09.22
1:10.86
1:17.95
1:18.53
1:23.53

416
388
291
285
237

14 - 17 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang
1.

2
3.
4,
5

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

BASTA, Nadja
BOSKQV, Andjela
DIMKIC, Isidora
JEJINA, Teodora
KALJEVIC, Mina
SEKULIC, Helena
LALKOVIC, Helena
KALJEVIC, Anja
CULIBRK, Tea
KISIC, Ana
PUCAREVIC, Olga
BLAGOJEVIC, Anja
BANJALIC, Una
MAKSIMOVIC, Jana
GOLUBOV, Milica
JEJINA, Simona
BAKLAJA, Sofija
SARANCIC, Anja
SIMSIC, Danica
VUKADIN, Nikolina
KOVAC, Iva Lola

G.R.
02 11. April

04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
03  11. April

02  Novi Beograd 011

05 11. April

03  Novi Beograd 011

05 11. April

05 11. April

04  11. April

04  11. April

05 CrvenaZvezda

03 11. April

02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

03  Novi Beograd 011
04  11. April
05 Novi Beograd 011

05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

02 CrvenaZvezda

03  Novi Beograd 011
05 Novi Beograd 011
02 PKVracar

Vreme Bodova

1:00.81
1:01.07
1:01.26
1:01.97
1:02.15
1:02.15
1:03.12
1:03.26
1:03.53
1:05.40
1:06.64
1:07.14
1:07.16
1:07.68
1:07.81
1:08.17
1:11.78
1:13.09
1:15.96
1:18.06
1:21.59

614
607
601
581
575
575
549
546
539
494
467
456
456
446
443
436
373
354
315
290
254

TDOOO0 000
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 24, Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim

Disciplina 24
23.6.2019 - 10:40

Zenski, 100m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

o krwbdpE

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

BASTA, Nadja
BOSKQV, Andjela
DIMKIC, Isidora
CULIBRK, Tara
JEJINA, Teodora
KALJEVIC, Mina
SEKULIC, Helena
MITIC, Jovana
ZIVKOVIC, Emilija
LALKOVIC, Helena
KALJEVIC, Anja
CULIBRK, Tea
KISIC, Ana
PUCAREVIC, Olga
BLAGOJEVIC, Anja
BANJALIC, Una
MAKSIMOVIC, Jana
GOLUBOV, Milica
JEJINA, Simona
CUKSANOVSKI, Aleksandra
CVETKOVIC, Masa
BAKLAJA, Sofija
SARANCIC, Anja
JOVOVIC, Ana
SIMSIC, Danica
MISKOVIC, Isidora
VUKADIN, Nikolina
DAVIDOVIC, Draginja
KOVAC, Iva Lola
ZOUAOUI, Aicha

Disciplina 25
23.6.2019 - 10:50

G.R.

02 11. April

04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
03 11. April

01 11. April

02  Novi Beograd 011
05 11. April

03  Novi Beograd 011
01  Nis 2005

01  11. April

05  11. April

05  11. April

04  11. April

04  11. April

05 CrvenaZvezda

03  11. April

02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
03  Novi Beograd 011

04 11. April
05  Novi Beograd 011
07  11. April

07 LaKolubara

05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02 CrvenaZvezda

99  11. April

03  Novi Beograd 011

06 PK Vracar

05 Novi Beograd 011

07  Novi Beograd 011

02 PKVracar

07  ASM Tunis

Decaci, 200m Delfin/Fly
Memorijalna trka Mirko Mirkovic-Kinez

Vreme Bodova

1:00.81 614 Q
1:01.07 607 Q
1:01.26 601 Q
1:01.27 601 Q
1:01.97 581 Q
1:02.15 575 Q
1:02.15 575 Q
1:0258 564 Q
1:02.73 560 R
1:03.12 549 R
1:03.26 546
1:03.53 539
1:05.40 494
1:06.64 467
1:07.14 456
1:07.16 456
1:07.68 446
1:07.81 443
1:08.17 436
1:09.22 416
1:10.86 388
1:11.78 373
1:13.09 354
1:13.35 350
1:1596 315
1:17.95 291
1:18.06 290
1:1853 285
1:21.59 254
1:2353 237
15 - 18 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

Gorwne

DJOKOVIC, Uros
SLAVIN, Aleksandr
BANJANIN, Marko
DJURICIC, Nenad
SLJUKIC, Lazar
STOJMENOVIC, Vuk

GR.
01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02 11. April

04 11. April

04  PK Vracar

02 11. April

04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Vreme Bodova

2:1273 592 Q
2:1387 577 Q
2:1487 565 Q
2:2253 478 Q
2:2533 451 Q

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 25, Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim

Disciplina 25
23.6.2019 - 10:50

Muski, 200m Delfin/Fly
Memorijalna trka Mirko Mirkovic-Kinez

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

1. STJEPANOVIC, Velimir

G.R.

93

Memorijalna trka Mirko Mirkovic - Kinez

DJOKOVIC, Uros
SLAVIN, Aleksandr
BANJANIN, Marko
DJURICIC, Nenad
SLJUKIC, Lazar
MAKSIC, Nemanja
Rekord

DNS STOJMENOVIC, Vuk

Nooghk~wd

Disciplina 26
23.6.2019 - 10:55

01
02
04
04
02
08

04

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. April

11. April

PK Vracar

11. April

PK Obilic

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Devojcice, 200m Delfin/Fly
Memorijalna trka Mirko Mirkovic-Kinez

Vreme Bodova

1:59.02 822 Q
2:12.73 592 Q
2:1387 577 Q
2:1487 565 Q
2:2253 478 Q
2:2533 451 Q
2:3330 384 Q
12 - 13 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

1. MARTINQOVIC, Iva
2. DIMITRIJEVIC, Emilija
3. KRISKA, Ena

Disciplina 26
23.6.2019 - 10:55

G.R.

07
07
07

11. April
La Kolubara
11. April

Zenski, 200m Delfin/Fly
Memorijalna trka Mirko Mirkovic-Kinez

Vreme Bodova

214145 429 Q
214643 392 Q
2:49.88 368 Q

14 - 17 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

1. LAZAREVIC, Nadja
2. SVORCAN, Sara

Disciplina 26
23.6.2019 - 10:55

G.R.

04
04

La Kolubara
PK Vracar

Zenski, 200m Delfin/Fly
Memorijalna trka Mirko Mirkovic-Kinez

Vreme Bodova

2:2044 541 Q
2:4138 430 Q

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang
1. MARIN, Natalija

GR.

98

Memorijalna trka Mirko Mirkovic - Kinez

LAZAREVIC, Nadja
SVORCAN, Sara
MARTINOVIC, Iva
DIMITRIJEVIC, Emilija
KRISKA, Ena

ok wd

04
04
07
07
07

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

La Kolubara
PK Vracar
11. April

La Kolubara
11. April

Vreme Bodova

2:21.48 638 Q
2:2944 541 Q
2:41.38 430 Q
214145 429 Q
214643 392 Q
2:49.88 368 Q

Splash Meet Manager, 11.59270
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 27 Decaci, 100m Prsno/Breast 13 - 14 godina
23.6.2019 - 11:05 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
1. MITROVIC, Dragoslav 05 PK"BPK"Bgd 1:1486 443 Q
2. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:17.82 395 R
3. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 1:21.22 347
4. SUNDERIC, Pavle 05 PK"BPK"Bgd 1:26.57 286
5. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 1:33.56 227
DSQ BOSKOVIC, Luka 06  Novi Beograd 011
Disciplina 27 Decaci, 100m Prsno/Breast 15 - 18 godina
23.6.2019 - 11:05 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
1. STANISAVLIEVIC, Petar 01  Dubocica 1:09.93 54 Q
2. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 1:12.60 486 Q
3. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 1:12.70 484 Q
4. STANKOVIC, Andreja 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.00 407 Q
5. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 1:20.57 355 R
Disciplina 27 Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
23.6.2019 - 11:05 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
1. BEJI, Adnan 99  Vojvodina 1:0464 689 Q
2. LAKATOS, Kristijan 97  Vojvodina 1:05.20 671 Q
3. BOJICIC, Jovan 97  11. April 1:05.70 656 Q
4. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 1:09.93 54 Q
5. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 1:12.60 486 Q
6. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 1:12.70 484 Q
7. MITROVIC, Dragoslav 05 PK"BPK"Bgd 1:1486 443 Q
8. STANKOVIC, Andreja 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.00 407 Q
9. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:17.82 395 R
10. SUBOTIC, Aleksandar 04  11. April 1:20.57 355 R
11. KOVACEVIC, Konstantin 06  11. April 1:21.22 347
12. SUNDERIC, Pavle 05 PK"BPK"Bgd 1:26.57 286
13. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 1:3356 227
14. AVRAMOVIC, Andrija 08 PK Obilic 1:35.76 212
DSQ YOUSSEF, Souiai 07  ASM Tunis
DSQ BOSKOVIC, Luka 06  Novi Beograd 011
Disciplina 28 Devojcice, 100m Prsno/Breast 12 - 13 godina
23.6.2019 - 11:10 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
1. TOMASEVIC, Tea 06 PK"BPK"Bgd 1:25.31 424 Q
2. BEN CHERIFA, Zeineb 06  ASM Tunis 1:31.23 347 R
3. NEDELKOSKA, Jovana 06 PK Skopje 1:31.24 347 R
4. VELICKOVIC, Nina 07 PK Vracar 1:37.77 282
5. MELAOUAH, Dorra 07  ASM Tunis 1:45.15 226
6. MELAOUAH, Amira 07  ASM Tunis 1:50.53 195
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 28, Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim

Disciplina 28
23.6.2019 - 11:10

Zenski, 100m Prsno/Breast

14 - 17 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

BUKVIC, Dorotea
KALJEVIC, Anja
GOJKOVIC, Iva
MUNCAN, Teodora
ILISIC, Nadja
PUCAREVIC, Olga
BLAGOJEVIC, Anja
SARANCIC, Anja
CVIJOVIC, Anastasija

Go~NoarwNE

)

Disciplina 28
23.6.2019 - 11:10

G.R.

02 11. April

05 11. April

05 Novi Beograd 011
03 11. April

05 PK"BPK"Bgd
05 CrvenaZvezda

03  11. April
02 CrvenaZvezda
03  11. April

Zenski, 100m Prsno/Breast

Vreme Bodova

1:16.24 595 Q
1:1850 545 Q
1:22.61 467 Q
1:24.02 444 Q
1:2445 437 Q
1:25.09 428 Q
1:27.38 395 Q
1:33.33 324
Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019
Rang

1. BUKVIC, Dorotea

2. KALJEVIC, Anja

3. GOJKOVIC, Iva

4. MUNCAN, Teodora

5. ILISIC, Nadja

6. PUCAREVIC, Olga

7. TOMASEVIC, Tea

8. BLAGOJEVIC, Anja
9. BEN CHERIFA, Zeineb
10. NEDELKOSKA, Jovana
11. SARANCIC, Anja

12. HANN, Helena

13. BARAC, Nadja

14. VELICKOVIC, Nina
15. MELAOUAH, Dorra
16. MELAOUAH, Amira

DNS CVIJOVIC, Anastasija

Disciplina 29
23.6.2019 - 11:20

G.R.

02 11. April

05 11. April

05 Novi Beograd 011
03 11. April

05 PK"BPK"Bgd
05 CrvenaZvezda
06 PK"BPK"Bgd
03 11. April

06  ASM Tunis

06 PK Skopje

02 CrvenaZvezda
08 PK Vracar

09 PK Obilic

07 PK Vracar

07 ASM Tunis

07 ASM Tunis

03  11. April

Decaci, 200m Ledno/Back

Vreme Bodova

1:16.24 595 Q
1:1850 545 Q
1:22.61 467 Q
1:24.02 444 Q
1:24.45 437 Q
1:25.09 428 Q
1:2531 424 Q
1:27.38 395 Q
1:31.23 347 R
1:31.24 347 R
1:33.33 324
1:35.26 305
1:37.42 285
1:.37.77 282
1:45.15 226
1:50.53 195
15 - 18 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019
Rang

SCHAAF, Sebastian
DRAGOJLOVIC, Djordje
JOVANOVIC, Marko
DJUSIC, Dimitrije
KLADAR, Mateja
LECIC, Stefan
MIHAILOVIC, Dimitrije

Gonrwne

G.R.

01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

02 11. April

03  Novi Beograd 011
04 CrvenaZvezda

04  Novi Beograd 011
04  Novi Beograd 011
02 CrvenaZvezda

Vreme Bodova

2:12.54 602 Q
2:2069 503 Q
2:2997 415 Q
2:33.27 389 Q
2:3881 350 Q
2:50.36 283 Q

Splash Meet Manager, 11.59270
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 29, Muski, 200m Ledno/Back, Prelim

Disciplina 29
23.6.2019 - 11:20

Muski, 200m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

SCHAAF, Sebastian
DRAGOJLOVIC, Djordje
JOVANOVIC, Marko
DJUSIC, Dimitrije
KLADAR, Mateja
LECIC, Stefan
MIHAILOVIC, Dimitrije

Gonrwne

Disciplina 30
23.6.2019 - 11:25

G.R.

01
02

SRERRKS8

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. April

Novi Beograd 011

Crvena Zvezda

Novi Beograd 011

Novi Beograd 011

Crvena Zvezda

Devojcice, 200m Ledno/Back

Vreme Bodova

2:1254 602 Q
2:2069 503 Q
2:29.97 415 Q
2:33.27 389 Q
2:3881 350 Q
2:50.36 283 Q
12 - 13 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019
Rang

1. CVETKOVIC, Masa
2. POPOQVIC, Sofia

3. MARTINOVIC, Bojana
4. RACIC, Teodora

5. DAVIDOVIC, Draginja

Disciplina 30
23.6.2019 - 11:25

G.R.

07
07
07
07
07

La Kolubara

11. April

11. April

PK Obilic

Novi Beograd 011

Zenski, 200m Ledno/Back

Vreme Bodova

2:4334 438 Q
2:46.28 415 Q
2:4863 398 Q
2:51.27 380 Q
32499 221 R
14 - 17 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang
1. RADULOVIC, Ana
2. GRUJIC, Vanja
3. DIMKIC, Isidora
4. KOSTIC, Minja
5. BAKLAJA, Sofija

Disciplina 30
23.6.2019 - 11:25

GR.

02
03
03
05
05

11. April
11. April
11. April
11. April
Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Zenski, 200m Ledno/Back

Vreme Bodova

2:3151 548 Q
2:37.96 484 Q
2:40.37 462 Q
2:43.43 437 Q
25130 379 R
Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

RADULOVIC, Ana
GRUJIC, Vanja
DIMKIC, Isidora
CVETKOVIC, Masa
KOSTIC, Minja
POPOVIC, Sofia
MARTINOVIC, Bojana
RACIC, Teodora
BAKLAJA, Sofija
DAVIDOVIC, Draginja

CoON O~ WNE

=Y

G.R.

02
03
03
07
05
07
07
07
05
07

11. April

11. April

11. April

La Kolubara

11. April

11. April

11. April

PK Obilic

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Novi Beograd 011

Vreme Bodova

2:3151 548 Q
2:37.96 484 Q
2:40.37 462 Q
2:43.34 438 Q
2:4343 437 Q
2:46.28 415 Q
2:48.63 398 Q
2:51.27 380 Q
25130 379 R
32499 221 R

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 31
23.6.2019 - 11:40

Decaci, 400m Slobodno/Free

13 - 14 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang
1. SIMIC, Nikola
2. KOPANJA, Andrija
3. SIMIC, Andrej
4. RADOVANOVIC, Sava

Disciplina 31
23.6.2019 - 11:40

GR.

05
06
06
06

11. April
11. April
PK Obilic
PK Obilic

Decaci, 400m Slobodno/Free

Vreme
4:34.07
5:18.84

5:36.60
5:42.32

Bodova

517 R
328
279
265

15 - 18 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

1. SVRAKA, Veljko

2. GRUJICIC, Bogdan

3. GASIC, Mihailo

4. RODIC N., Marko

5. MILIVOJEVIC, Dusan

6. RASKOVIC, Strahinja
DNS STAMENKOVIC, Pavle
DNS TOPIC, Aleksandar

Disciplina 31
23.6.2019 - 11:40

G.R.

04
01
04
04
02
03

02
04

Novi Beograd 011

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. April

11. April

11. April

11. April

Crvena Zvezda

Novi Beograd 011

Muski, 400m Slobodno/Free

Vreme

4:19.33
4:24.92
4:27.36
4:27.42
4:46.43
4:47.09

Bodova

611
573
557
557
453
450

OO0 O

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

1. ADZIC, Nikola

2. SVRAKA, Veljko

3. SORAK, Stefan

4. GRUJICIC, Bogdan

5. GASIC, Mihailo

6. RODIC N., Marko

7. STOJANOSKI, Andrej
8. MATIC, Aleksa

9. SIMIC, Nikola

10. MILIVOJEVIC, Dusan
11. RASKOVIC, Strahinja
12. KOPANJA, Andrija
13. SIMIC, Andrej

14. MOH YAAKOUB, Bouslimi
15. RADOVANOVIC, Sava
16. YOUSSEF, Zribi

17. ADEM, Lachheb

18. NINKOVIC, Filip

DNS STAMENKOVIC, Pavle
DNS TOPIC, Aleksandar

G.R.

97

92

ERER

00
05
02
03
06
06
07
06
07
07
07
02

11. April

Novi Beograd 011

Vojvodina

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. April

11. April

PK Skopje

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. April

11. April

11. April

11. April

PK Obilic

ASM Tunis

PK Obilic

ASM Tunis

ASM Tunis

PK Obilic

Crvena Zvezda

Novi Beograd 011

Vreme

4:17.85
4:19.33
4:24.55
4:24.92
4:27.36
4:27.42
4:27.92
4:31.25
4:34.07
4:46.43
4:47.09
5:18.84
5:36.60
5:41.19
5:42.32
6:11.22
6:12.38
6:15.82

Bodova

621
611
575
573
557
557
554
534
517
453
450
328
279
268
265
208
206
200

TDTOO00O00O000
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 32
23.6.2019 - 12:00

Devojcice, 400m Slobodno/Free

12 - 13 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

©CoNoOr~WNE

KRISKA, Ena
CVETKOVIC, Masa
NEDELKOSKA, Ivana
DIMITRIJEVIC, Emilija
NEDELKOSKA, Jovana
MILIJKOVIC, Jovana
KAOUTHER, Ghalia Souki
TANASKOVIC, Anja
MAKSIMOVIC, Jovana

Disciplina 32
23.6.2019 - 12:00

GR.

07
07
06
07
06
07
07
06
07

11. April

La Kolubara

PK Skopje

La Kolubara

PK Skopje

Novi Beograd 011
ASM Tunis

PK Obilic

Novi Beograd 011

Zenski, 400m Slobodno/Free

Vreme

5:02.58
5:07.91
5:12.24
5:12.37
5:25.50
5:28.05
5:39.29
5:41.87
6:05.29

Bodova

477
452
434
433
383
374
338
330
271

14 - 17 godina
Rezultati Prelim

0 VO

Bodova: FINA 2019

Rang

=

©oOoNoO~WN

CULIBRK, Tea
LALKOVIC, Helena
SIMSIC, Divna
BUKVIC, Dorotea
STEVANOVIC, Marina
MUNCAN, Teodora
ILISIC, Nadja
SALIJOSKI, Kristina
ZIVKOVIC, Natalija

Disciplina 32
23.6.2019 - 12:00

GR.

04
05
05
02
05
03
05
05
05

11. April

11. April

Novi Beograd 011
11. April

Novi Beograd 011
11. April

PK "BPK" Bgd
Novi Beograd 011
Novi Beograd 011

Zenski, 400m Slobodno/Free

Vreme

4:42.24
4:42.80
4:45.53
4:48.48
5:01.38
5:05.65
5:12.93
5:27.73
5:31.47

Bodova

588
584
567
550
482
463
431
375
363

OOO0O0O0 0

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2019

Rang

CULIBRK, Tea
LALKOVIC, Helena
ZIVKOVIC, Emilija
SIMSIC, Divna
BUKVIC, Dorotea
STEVANOVIC, Marina
KRISKA, Ena
MUNCAN, Teodora
CVETKOVIC, Masa
NEDELKOSKA, Ivana
DIMITRIJEVIC, Emilija
ILISIC, Nadja
JOVOVIC, Ana
DJURIC, Miona
NEDELKOSKA, Jovana
SALIJOSKI, Kristina
MILJKOVIC, Jovana
ZIVKOVIC, Natalija
KAOUTHER, Ghalia Souki
TANASKOVIC, Anja
TODOROVIC, Jana
RADOVANOQVIC, Visnja
ELEZ, Andjelija
SVITLICA, Teodora

G.R.

04
05
01
05
02
05
07
03
07
06
07
05
99
09
06
05
07
05
07
06
08
08
09
09

11. April

11. April

11. April

Novi Beograd 011
11. April

Novi Beograd 011
11. April

11. April

La Kolubara

PK Skopje

La Kolubara

PK "BPK" Bgd
11. April

PK Obilic

PK Skopje

Novi Beograd 011
Novi Beograd 011
Novi Beograd 011
ASM Tunis

PK Obilic

PK Obilic

PK Obilic

PK Obilic

PK Obilic

Vreme

4:42.24
4:42.80
4:44.62
4:45.53
4:48.48
5:01.38
5:02.58
5:05.65
5:07.91
5:12.24
5:12.37
5:12.93
5:14.02
5:22.38
5:25.50
5:27.73
5:28.05
5:31.47
5:39.29
5:41.87
5:42.08
5:44.83
5:54.23
6:02.25

Bodova

588
584
573
567
550
482
477
463
452
434
433
431
426
394
383
375
374
363
338
330
330
322
297
278
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 32, Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

25. MAKSIMOVIC, Jovana 07  Novi Beograd 011 6:05.29 271

4 - 2nd PART FINALS 23.6.2019 - 18:00

Disciplina 17
23.6.2019 - 18:00

Bodova: FINA 2019

Muski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
Rezultati Finale

Rang G.R. Vreme Bodova
1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 2494 711
2. SLAVIN, Aleksandr 02 11. April 26.36 603
3. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 26.76 576
4. SLJUKIC, Lazar 02 11. April 27.38 538
5. SIMSIC, Novak 02  Novi Beograd 011 2759 525
6. CVETKOSKI, Stefan 04 PK Skopje 27.72 518
7. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 27.82 512
8. STAMENKOVIC, Pavle 02 CrvenaZvezda 28.94 455
Disciplina 18 Zenski, 50m Delfin/Fly Otvoreno

23.6.2019 - 18:00 Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova
1. SVORCAN, Sara 04  PK Vracar 29.03 595
2. KALJEVIC, Mina 05 11. April 29.19 586
3. BUKVIC, Dorotea 02  11. April 2949 568
4. MARTINOVIC, Iva 07  11. April 30.70 503
5. KISIC, Ana 04 11. April 3150 466
6. MARTINOVIC, Bojana 07  11. April 3217 437
7. ILISIC, Nadja 05 PK"BPK"Bgd 33.15 400

DNS BANJALIC, Una 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Disciplina 19 Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno

23.6.2019 - 18:05 Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova
1. MATIC, Djurdje 00 PK\Vracar 28.62 589
2. SCHAAF, Sebastian 01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.71 584
3. DRAGOJLOVIC, Djordje 02  11. April 28.72 583
4. ADO, Gargovic 98 Montenegro 29.48 539
5. DJUSIC, Dimitrije 04  CrvenaZvezda 3218 414
6. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 3719 268

DNS GASIC, Mihailo 04 11. April

DNS MIHAILOVIC, Dimitrije 02 CrvenaZvezda
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 20
23.6.2019 - 18:05

Zenski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019

Rang

1. BASTA, Nadja

2. GRUJIC, Vanja

3. GOLUBOV, Milica

4. KOSTIC, Minja

5. POPOVIC, Sofia

6. NEDELKOSKA, Ivana
DNS MLAWAH, Nour
DNS KOVAC, Iva Lola

Disciplina 21
23.6.2019 - 18:10

G.R.

02 11. April
03  11. April
04 11. April
05 11. April
07  11. April

06 PK Skopje
07 ASM Tunis
02 PK Vracar

Muski, 400m MeSovito/Medley

Vreme Bodova

3291 555
33.05 548
33.63 520
3439 487
3485 468
3711 387

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019

Rang

1. STOJANOSKI, Andrej

2. MILIVOJEVIC, Dusan

3. STANKOVIC, Andreja
DSQ ILIJIC, Konstantin
DNF GRUJIC, Dusan

Disciplina 23
23.6.2019 - 18:30

GR.
94  PK Skopje
02 11. April

04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
03 PK Vracar
02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Muski, 100m Slobodno/Free

Vreme Bodova

4:5545 562
5:12.76 473
5:27.94 411

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019
Rang

ACIN, Nikola

BABIC S, Dusan
PUCAREVIC, Matija
ADZIC, Bosko
STAMENKOVIC, Pavle
ANTONIJEVIC, Vladimir
KISIC, Aleksa

ADO, Gargovic

©NoOTAWNE

Disciplina 24
23.6.2019 - 18:30

G.R.

99  Proleter

00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
98  11. April

02  CrvenaZvezda

96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02  11. April

98 Montenegro

Zenski, 100m Slobodno/Free

Vreme Bodova

4995 828
5091 782
51.86 740
5296 694
5441 640
54.68 631
54.74 629
56.26 579

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019

Rang

1. CULIBRK, Tara
BOSKOV, Andjela
BASTA, Nadja
JEJINA, Teodora
KALJEVIC, Mina
DIMKIC, Isidora
SEKULIC, Helena
MITIC, Jovana

© N OA~LON

G.R.
01 11. April

04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02  11. April

02  Novi Beograd 011

05 11. April

03  11. April

03  Novi Beograd 011

01  Nis 2005

Vreme Bodova

5991 643
1:00.41 627
1:00.82 614
1:00.83 614
1:00.97 610
1:01.11 605
1:01.97 581
1:02.03 579

Splash Meet Manager, 11.59270
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 25
23.6.2019 - 18:35

Muski, 200m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019

Rang G.R.
1. STJEPANOVIC, Velimir 93  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Memorijalna trka Mirko Mirkovic - Kinez

2. DJOKOVIC, Uros 01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
3. SLAVIN, Aleksandr 02  11. April

4. BANJANIN, Marko 04  11. April

5. DJURICIC, Nenad 04  PK Vracar

6. SLJUKIC, Lazar 02  11. April

7. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic

Rekord

DNS STOJMENOVIC, Vuk

Disciplina 26
23.6.2019 - 18:40

04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Zenski, 200m Delfin/Fly

Vreme

1:59.02

2:12.73
2:13.87
2:14.87
2:22.53
2:25.33
2:33.30

Bodova
822

592
577
565
478
451
384

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019

Rang
1. MARIN, Natalija

GR.
98  Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Memorijalna trka Mirko Mirkovic - Kinez

SVORCAN, Sara
MARTINOVIC, Iva

ok wd

KRISKA, Ena

Disciplina 27
23.6.2019 - 18:45

LAZAREVIC, Nadja

DIMITRIJEVIC, Emilija

04 LaKolubara
04 PK Vracar
07  11. April

07 LaKolubara
07  11. April

Muski, 100m Prsno/Breast

Vreme

2:21.48

2:29.44
2:41.38
2:41.45
2:46.43
2:49.88

Bodova

638

541
430
429
392
368

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019

Rang

G.R.

LAKATOS, Kristijan
BEJI, Adnan
STANISAVLJIEVIC, Petar
GOLUBOQVIC, Andrej
POTKONJAK, Nikola

97  Vojvodina
99  Vojvodina
01 Dubocica
04 PK Vracar
03 PK Vracar

DJUKIC, Luka

©NOoOOA~WOWNE

Disciplina 28
23.6.2019 - 18:50

STANKOVIC, Andreja

MITROVIC, Dragoslav

04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
05 Novi Beograd 011
05 PK"BPK"Bgd

Zenski, 100m Prsno/Breast

Vreme

1:02.78
1:02.94
1:09.36
1:11.67
1:12.35
1:16.35
1:18.64
1:23.91

Bodova

752
746
557
505
491
418
382
315

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019
Rang

BUKVIC, Dorotea
KALJEVIC, Anja
MUNCAN, Teodora
PUCAREVIC, Olga
GOJKOVIC, Iva
ILISIC, Nadja
TOMASEVIC, Tea

Nog bR

G.R.

02 11. April
05 11. April
03 11. April

05 CrvenaZvezda
05 Novi Beograd 011
05 PK"BPK"Bgd
06 PK"BPK"Bgd

Vreme

1:14.83
1:17.50
1:21.07
1:21.38
1:23.35
1:23.54
1:24.30

Bodova

629
566
494
489
455
452
440
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"

Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 28, Zenski, 100m Prsno/Breast, Finale, Otvoreno

Rang
8. BLAGOJEVIC, Anja

Disciplina 29
23.6.2019 - 18:55

G.R.

03

11. April

Muski, 200m Ledno/Back

Vreme Bodova

1:26.69 404

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019
Rang

SCHAAF, Sebastian
DRAGOJLOVIC, Djordje
JOVANOVIC, Marko
DJUSIC, Dimitrije
KLADAR, Mateja
LECIC, Stefan
MIHAILOVIC, Dimitrije

Gourwnpe

Disciplina 30
23.6.2019 - 19:00

GR.

01
02
03
04
04
04
02

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. April

Novi Beograd 011

Crvena Zvezda

Novi Beograd 011

Novi Beograd 011

Crvena Zvezda

Zenski, 200m Ledno/Back

Vreme Bodova

2:1254 602
2:20.69 503
2:29.97 415
2:33.27 389
2:38.81 350
2:50.36 283

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019
Rang

RADULOQOVIC, Ana
GRUJIC, Vanja
DIMKIC, Isidora
KOSTIC, Minja
POPOVIC, Sofia
MARTINOVIC, Bojana
BAKLAJA, Sofija
RACIC, Teodora

©ONoOOAWNE

Disciplina 31
23.6.2019 - 19:10

G.R.

02
03
03
05
07
07
05
07

11. April

11. April

11. April

11. April

11. April

11. April

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Obilic

Muski, 400m Slobodno/Free

Vreme Bodova

2:27.37 596
2:28.66 581
2:35.85 504
2:42.16 447
2:4497 425
2:47.30 407
2:50.03 388
2:53.71 364

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2019

Rang

1. ADZIC, Nikola
GRUJICIC, Bogdan
GASIC, Mihailo
SVRAKA, Veljko
RODIC N., Marko
STOJANOSKI, Andrej
SIMIC, Nikola
MILIVOJEVIC, Dusan

© N OA~WON

G.R.

97

RRERR

05
02

11. April

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. April

Novi Beograd 011

11. April

PK Skopje

11. April

11. April

Vreme Bodova

4:06.22 714
4:15.39 639
4:1580 636
4:23.43 583
4:26.26 564
4:27.18 558
4:29.28 545
4:4581 456
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Disciplina 32 Zenski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
23.6.2019 - 19:15 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2019
Rang G.R. Vreme Bodova
1. CULIBRK, Tea 04 11. April 4:31.04 664
2. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. April 4:39.35 606
3. LALKOVIC, Helena 05 11. April 4:40.24 600
4. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 4:55.26 513
5. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 4:57.58 501
6. MUNCAN, Teodora 03  11. April 4:58.60 496
7. KRISKA, Ena 07  11. April 5:04.24 469
DNS SIMSIC, Divha 05 Novi Beograd 011
Disciplina 36 Zenski, 4 x 200m Slobodno/Free 14 - 17 godina
23.6.2019 - 19:20 Rezultati
Bodova: FINA 2019
Rang Vreme Bodova
1. 11 April 11. April 8:51.55 656
DIMKIC, Isidora 03 29.82  33.81 35.18  34.85 2:13.66
KALJEVIC, Mina 05 0.00 3027 3321 33.86  34.08 2:11.42
LALKOVIC, Helena 05 0.00 30.86  33.55 3519  34.86 2:14.46
CULIBRK, Tea 04 0.00 3017  33.36 3432 34.16 2:12.01
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XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Najbolja plivacica zbir FINA bodova iz 2 finalne trke-Zene

Otvoreno - 15 od 16 disciplina

1. CULIBRK, Tea 04 11. April 1340 2
200 Sl 2:08.69 676 400 SI  4:31.04 664
2. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1281 2
100 De 1:04.27 643 200 De 2:21.48 638
3. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 1279 2
200 Pr  2:40.59 650 100 Pr 1:14.83 629 50 De 29.49 568 50 Sl 28.74 558
100 De 1:08.08 541 400 SI 4:55.26 513
Nayjbolji plivac zbir FINA bodova iz 2 finalne trke-Muskarci
Otvoreno
1. STIEPANOVIC, Velimir 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1633 2
200 De  1:59.02 822 200 SI 1:49.35 811
2. ACIN, Nikola 99 Proleter 1585 2
100 SI 49.95 828 50 SI 22.94 757
3. BEJI, Adnan 99 Vojvodina 1570 2
200 Pr  2:15.11 824 100 Pr  1:02.94 746

XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Osvajac TROFEJA Beograd 2019

Sve discipline

Bodova: FINA 2019

1. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd

100m Slobodno/Free 51.52 754

XVII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Rekordi oboreni po disciplinama

Sve discipline

Muski, 200m Prsno/Breast

13. Finale Beji, Adnan 99
Muski, 200m Delfin/Fly

25. Grupal Maksic, Nemanja 08

25. Finale Maksic, Nemanja 08

Zenski, 4 x 50m MeSovito/Medley

33. Grupal 11. APRIL Beograd
KOSTIC, Minja, KALJEVIC, Anja, KALJEVIC, Mina, LALKOVIC

VOJ

OBG
OBG

11A

, Helena

2:15.11

2:33.30
2:33.30

2:05.36

Serbian National Records Otvoreno

Serbian Age Group Records Indiditlual
Serbian Age Group Records Indiditlual

Serbian Age Group Records Rel@ys14
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